

W czasie wolnym od służby zatrzymał złodzieja

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

Twój **PULS** tygodnia
Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 12 sierpnia 2025 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 30 (1150)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



BARANÓW



str. 7

Policjant kępińskiej jednostki, w czasie wolnym od służby, podczas zakupów w markecie zatrzymał sklepowego złodzieja. Skradzione przez 34-latkę mienie zostało odzyskane, a mężczyzna trafił w ręce patrolu wezwanego na miejsce. Przed sądem odpowie za popełniony czyn.

Karolina Goj
wójtem str. 8
gminy Łęka
Opatowska



Jeśli już, to w przyszłym
lub w następnym roku



str. 4

Rozmowa z Martą Pijanką, wójt Kraszewic

Nikt mi nie kazał odejść



str. 6

Rozmowa ze Zbigniewem Kluczkowskim, prezesem Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia

OSTRZESZÓW 3,5-latek wpadł w szczelinę i zawisł na głowie

Dramatyczne chwile na placu zabaw

3,5-letni Kacper wpadł w szczelinę i zawisł na głowie, która została uwięziona między deskami drewnianej kładki urządzenia zabawowego ze zjeżdżalnią. Dramat rozegrał się na placu zabaw w Ostrzeszowie. Gdyby nie dwóch przypadkowych mężczyzn, którzy zachowali zimną krew i pospieszyli dziecku z pomocą, mogłoby dojść do tragedii.



str. 2

6 osób zostało rannych w wypadku



str. 7

10 sierpnia 2025 r. o godzinie 22.27 Dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w miejscowości Szklarka Mielecka na trasie S8.

Wiozła 5-letniego syna, była pijana

str. 3

REKLAMA

EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADKA, ROBERT ZADKA

PRODUCENT PELLETOU

DOSTAWA DO KLIENTA

EUROPELLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL

+48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1250,-

WWW.EUROPOL1.PL

SEQO
Kompozyty Drewna

Myje 12E
OSTRZESZÓW

DESKI KOMPOZYTOWE:

- tarasowe,
- ogrodzeniowe, sztachety,
- ogrodzenia systemowe,
- deski i lamele elewacyjne.



WWW.SEQO.PL | tel. 663 662 264

Dramatyczne chwile na placu zabaw

OSTRZESZÓW 3,5-latek wpadł w szczelinę i zawisł na głowie

3,5-letni Kacper wpadł w szczelinę i zawisł na głowie, która została uwieczniona między deskami drewnianej kładki urządzenia zabawowego ze zjeżdżalnią. Dramat rozegrał się na placu zabaw w Ostrzeszowie. Gdyby nie dwóch przypadkowych mężczyzn, którzy zachowali zimną krew i pospieszyli dziecku z pomocą, mogłoby dojść do tragedii.

Do dramatycznego zdarzenia doszło w minioną niedzielę (4 sierpnia) około godz. 18 na placu zabaw przy ul. Sportowej w Ostrzeszowie. 3,5-letni Kacper był pod opieką babci. Kiedy wszedł na zestaw zabawowy ze zjeżdżalnią, wpadł w szczelinę, gdzie zabrakło jednej deski i zawisł na głowie zatrzymując się na dolnej wardze i potylicy.

Chłopiec był sztywny, nie ruszał się, nawet nie płakał. Spanikowana babcie nie wiedziała, jak mu pomóc. - Rozpłakał się dopiero, jak go wyciągnęli - mówi ojciec 3,5-latka.

Na szczęście na placu było dwóch mężczyzn ze swoimi pociechami, którzy wi-



ząc, co się stało natychmiast pospieszyli na ratunek. - W jednej chwili podlecieli do wiszącego Kacpra i chyba uratowali mu życie - mówi z wdzięcznością ojciec dziecka.

Rodzice pojechali z Kacprem do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Ostrowie Wlkp., gdzie chłopiec został przebadany, zszyto też mu wargę. W karcie informacyjnej zapisano, że chłopiec ma otwartą ranę wargi dolnej i ranę w okolicy wędzidełka wargi górnej, doznał też urazu głowy w okolicy potylicznej.

Ojciec chłopca powiadomił o wszystkim Policję. Funkcjonariusze niemal natychmiast udali się na miejsce zdarzenia, wykonali dokumentację, zabezpieczyli uszkodzone urzą-



dzenie taśmą i o wszystkim powiadomili Urząd Miasta i Gminy. Następnego dnia zniszczona deska została wymieniona.

Na szczęście wszystko się dobrze goi, 3,5-latek wrócił do domu i jest pod czujną obserwacją rodziców. Przez 7 dni nie może wychodzić z domu, biegać, skakać...

- Wtedy, w tym szoku nawet nie podziękowaliśmy



tym panom za uratowanie synka - mówi tata Kacpra. - Teraz możemy to tylko zrobić za pośrednictwem mediów. Jesteśmy Wam panowie wdzięczni i z serca dziękujemy - wyznaje. Dodaje równocześnie, że jego głównym celem jest uczulenie wszystkich na to, co na takich placach się dzieje. Zarówno zarządzających nimi, jak i samych rodziców. - Stan urządzeń powinien być systematycznie sprawdzany, a i rodzice - jeśli zauważą jakąś usterkę, też powinni zareagować - dodaje.

Na terenie placu nie ma regulaminu korzystania z niego. W tym regulaminie powinno być też zapisane, kto jest jego zarządcą, jak również numer telefonu, pod który można zadzw-

nić w przypadku zauważenia jakichś uszkodzeń, które mogą zagrażać bezpieczeństwu przebywających tam dzieci.

Poprosiliśmy burmistrza Patryka Jędrowiaka o zajęcie stanowiska w tej sprawie. Ten odesłał nas do dyrektora Wydziału Kształtowania Środowiska i Spraw Komunalnych, który m.in. odpowiada za place zabaw na terenie miasta i gminy, który posiada pełną wiedzę na ten temat.

Dyrektor Michał Kula zapewnił nas, że każdego roku w okresie zimowym robiony jest roczny przegląd stanu technicznego placów zabaw. - To robi osoba, która ma uprawnienia budowlane, która sporządza protokół z przeglądu, w którym są wyszczególnione usterki,

które wymagają naprawy - wyznaje. - Później robimy zapytanie ofertowe na remont placów zabaw, wybieramy wykonawcę i ten wskazane naprawy realizuje.

Dyrektor mówi, że również na placu zabaw przy ul. Sportowej taki przegląd miał miejsce. - Te deski nie były na tyle zużyte, żeby któraś mogła się złamać pod ciężarem dziecka - dodaje. - Najprawdopodobniej ktoś ją wcześniej wyrwał.

Michał Kula zgodził się z naszą sugestią, że „dmuchając na zimne” warto było poprosić strażników miejskich, aby podczas patrolu co jakiś czas sprawdzili stan techniczny placów zabaw. Przyznał również, że nie ma na tym placu Regulaminu. - Musimy uzupełnić tę tablicę, nie wiem czemu, gdzieś tam było niedopatrzenie, że nie została powieszona - nie ukrywał. Zgodził się z nami, że na tej tablicy powinny się też znaleźć numery tel. do administratora obiektu oraz alarmowe.

Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie.

JUR

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

KREDYT MIESZKANIOWY
na miarę Twoich marzeń!
RRSO od 6,61%

Przewrócił się na hulajnodze. Trafił do szpitala

MIKSTAT

W miniony piątek w Mikstacie doszło do groźnego wypadku z udziałem 16-letniego użytkownika hulajnowy elektrycznej. Interweniujący policjanci ustalili, że nastolatek przewrócił się na jezdnię po najechaniu na nierówność drogi. Trafił do szpitala.

Do zdarzenia doszło 8 sierpnia około godz. 15.40 na ul. Wrocławskiej w Mikstacie.

- Policjanci ustalili, że jadący drogą publiczną na hulajnodze elektrycznej 16-letni mieszkaniec gminy Mikstat najechał na nierówność w jezdni - mówi asp.



Fot. KPP Ostrzeszów

sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W wyniku utraty panowania nad jednośladem przewrócił się, upadając na asfalt.

Nastolatek został przewożony do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim. Jak wykazały badania, doznał on wstrząsnie-

nia mózgu oraz niegroźnych otarć naskórka kończyn dolnych, górnych i twarzy.

- Policjanci ustalili również, że 16-latek poruszał się hulajnogą pożyczoną od kolegi i nie miał na głowie kasku ochronnego - dodaje aspirant Hańdziuk. - Przebieg zdarzenia został potwierdzony na podstawie zapisu z kamer monitoringu.

Mundurowi przypominają, że hulajnoga elektryczna jest pojazdem, którego użytkowanie na drodze publicznej wymaga zachowania szczególnej ostrożności, a stosowanie kasku znacząco zwiększa bezpieczeństwo podczas jazdy. **RED**

TARTAK KOZŁY

63-500 Ostrzeszów, Kozły 6A. Tel. 605 410 999

- WIĘŻBA DACHOWA
- WIĄZARY, ŁATY
- KANTÓWKI
- DESKI, LISTWY
- IMPREGNACJA
- FARBY, IMPREGNATY
- PODBITKA, BOAZERIA

NAJNIŻSZE CENY

tartakkozly6a.pl

KRONIKA POLICYJNA

Pijani na drogach

Dzielnicy z powiatu ostrzeszowskiego ujawnili dwa przypadki kierowania pojazdami przez osoby znajdujące się w stanie nietrzeźwości. Oba zdarzenia potwierdzają, jak istotna jest stała kontrola i czujność służb mundurowych na drogach.

NIEDŹWIEDŹ Pierwsze zatrzymanie miało miejsce 2 sierpnia o godzinie 15 w miejscowości Niedźwiedź. Dzielnicy zatrzymał do kontroli drogowej pojazd marki Renault, którym kierowała 30-letnia mieszkanka gminy Ostrzeszów. - Przeprowadzona kontrola trzeźwości wykazała, że kobieta znajdowała się w stanie nietrzeźwości - wynik badania to 0,44 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, co daje 0,9 promila alkoholu - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

LIGOTA Do kolejnego zatrzymania doszło 3 sierpnia o godzinie 1.30 w Ligocie. Tym razem dzielnicy skontrolował kierującego pojazdem marki Toyota. Za kierowcą znajdował się 29-letni mieszkaniec powiatu oleśnickiego. Badanie alkomatem wykazało u niego 0,84 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu (1,7 promila). Dodatkowo mężczyzna nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami.

Sterował dronem będąc pod wpływem alkoholu

BOBROWNIKI W nocy z 2 na 3 sierpnia w Bobrownikach doszło do nietypowego zdarzenia. Funkcjonariusze ujawnili nietrzeźwego mężczyznę, który sterował dronem znajdując się w stanie nietrzeźwości.

3 sierpnia o godzinie 2.20 w Bobrownikach funkcjonariusze ujawnili 29-letniego mieszkańca gminy Doruchów, który sterował bezzałogowym statkiem powietrznym typu dron, będąc pod wpływem alkoholu. Przeprowadzona kontrola trzeźwości wykazała u mężczyzny 0,36 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu (0,7 promila), co oznacza stan nietrzeźwości.

- W związku z popełnionym czynem wobec mężczyzny wszczęto postępowanie w kierunku art. 178a §1 Kodeksu karnego, który dotyczy prowadzenia pojazdu w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem środka odurzającego. Sprawa trafi do sądu, który zdecyduje o dalszych konsekwencjach dla operatora - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Przypominamy, że zgodnie z obowiązującymi przepisami dron również może być uznany za pojazd, a jego użytkowanie pod wpływem alkoholu stanowi poważne naruszenie prawa i bezpieczeństwa publicznego.

Kolizja na ul. Piastowskiej

OSTRZESZÓW 5 sierpnia około godz. 11.40 na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie kierujący citroenem 76-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów, wykonując nieprawidłowo manewr parkowania, doprowadził do zderzenia z prawidłowo zaparkowanym mitsubishi, w którym w chwili zdarzenia znajdowała się 76-letnia kobieta, mieszkanka gminy Ostrzeszów.

Na szczęście nie odniosła ona obrażeń, a całe zdarzenie zakwalifikowano jako kolizję drogową. Sprawca został ukarany mandatem oraz przypisano mu punkty karne.

RED

Wiozła 5-letniego syna, była pijana

OSTRZESZÓW Dzięki obywatelskiej postawie być może udało się zapobiec tragedii na drodze. Zgłoszenie, które wpłynęło do ostrzeszowskiej komendy dotyczyło nietrzeźwej kobiety próbującej prowadzić samochód, wewnątrz którego znajdowało się dziecko.

7 sierpnia około godziny 21.30 do Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie zadzwoniła się kobieta, która poinformowała o unie możliwieniu dalszej jazdy kierującej, której zachowanie wskazywało na to, że znajduje się ona pod wpływem alkoholu. Zdarzenie miało miejsce na ul. Tadeusza Kościuszki w Ostrzeszowie.

- Na miejscu interweniowali funkcjonariusze policji, którzy potwierdzili zgłoszenie - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Jak się okazało, 40-letnia mieszkanka Ostrzeszowa kierowała pojazdem marki Renault będąc w stanie nietrzeźwości. Kontrola wykazała 1,59 mg/l alkoholu, co odpowia

wiało ponad 3 promilom! W samochodzie znajdował się również 5-letni syn kobiety. Kierującej zostało zatrzymane prawo jazdy oraz pobrano jej krew do dalszych badań.

Na okoliczność tego zdarzenia przesłuchano także w charakterze świadka dwóch mieszkańców powiatu kępińskiego.

RED

74-latek dachował na łuku drogi

PRZYTOCZNICA Niedostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze było przyczyną dachowania, do jakiego doszło w Bukownicy.

4 sierpnia br. około godziny 8.30 w Przytocznicy doszło do zdarzenia drogowego z udziałem 74-letniego mieszkańca gminy Ostrzeszów.

- Przybyli na miejsce zdarzenia strażacy (JRG Ostrzeszów, OSP Doruchów) przy pomocy noszy wyciągnęli osobę poszkodowaną z samochodu osobowego oraz udzielili pomocy - mówi sekc. Noemi Biel z KP PSP



w Ostrzeszowie. Po przybyciu na miejsce zdarzenia Zespołu Ratownictwa Medycznego przekazano poszkodowanego mężczyznę służbie medycznej.

- Ze wstępnych ustaleń wynika, że mężczyzna kierując pojazdem marki Dacia, na łuku drogi nie do

stosował prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego zjechał na lewe pobocze, doprowadzając do przewrócenia się samochodu na dach - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Kierujący pojazdem męż-

czyzna został przetransportowany do szpitala w celu przeprowadzenia dalszych badań diagnostycznych.

Policja apeluje do kierowców o zachowanie ostrożności, szczególnie przy zmiennych warunkach pogodowych.

RED

Zatrzymano podejrzanego o kradzież

OSTRZESZÓW Regularne kradzieże w jednym z ostrzeszowskich marketów znalazły swój finał dzięki skutecznej interwencji ochrony i policji. 40-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, który od kilku miesięcy dopuszczał się kradzieży, został zatrzymany na gorącym uczynku

Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie zatrzymali 40-letniego mieszkańca, który dokonywał kradzieży na terenie jednego z marketów sieci Biedronka. Mężczyzna został ujęty przez pracownika ochrony w poniedziałek, 5 sierpnia 2025 roku, po tym jak ponownie próbował wynieść ze sklepu artykuły bez ich opłacenia.

Wziewani na miejsce dzielnicy, na podstawie analizy wcześniejszych zgłoszeń o podobnych incydentach oraz zapisu z monitoringu, szybko ustalili, że to właśnie ten sam mężczyzna jest sprawcą wcześniejszych kradzieży. Jak się okazało, od kwietnia do sierpnia br. w krótkich odstępach czasu wielokrotnie dokonywał kradzieży na te-

renie marketu mieszczącego się przy ul. Zamkowej w Ostrzeszowie. Łączna wartość skradzionych towarów, zarówno spożywczych, jak i przemysłowych, przekroczyła kwotę 2500 złotych.

40-latek został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Następnego dnia usłyszał zarzut kradzieży, do którego się przyznał.

RED

Rowerzystka trafiła do szpitala

5 sierpnia około godz. 10.30 w Mielcuchach, w wyniku nieprawidłowo wykonanego manewru wyprzedzania przez kierującego toyotą, doszło do potrącenia rowerzystki.

- Sprawcą okazał się 59-letni mieszkaniec powiatu sieradzkiego, który kierując swoim pojazdem nie zachował należytej ostrożności i najechał na 67-letnią mieszkankę gminy Czaj-

ków, która poruszała się rowerem - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W wyniku zdarzenia kobieta doznała obrażeń ciała i zosta-

ła przetransportowana do szpitala w Kaliszu.

Na miejscu przeprowadzono czynności procesowe w kierunku wypadku drogowego, a sprawcy zatrzymano prawo jazdy.

RED

REKLAMA

Salon meblowy · Pieczyska 39 · 98-400 Wieruszów

Tworzymy meble z pasją

Odwiedź sklep firmowy polskiego producenta mebli

biuro@meblegorecki.com
tel. 793 713 209
tel. 793 713 268

Salon meblowy · Pieczyska 39 · 98-400 Wieruszów

REKLAMA

NIE CZEKASZ
NA TOWAR
ON CZEKA NA CIEBIE!

SPRAWDŹ

InstalGRUNT

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW

Zadzwoń do nas!
535 997 820

Napisz do nas!
sklep@instalgrunt.pl

Jeśli już, to w przyszłym lub w następnym roku

Rozmowa z Martą Pijanką, wójt Kraszewic

Gmina pozyskała 4,5 mln zł na termomodernizację szkoły w Kraszewicach. Kiedy można się spodziewać rozpoczęcia inwestycji i jaki będzie jej zakres?

- W tej chwili jesteśmy na etapie kompletowania pełnej dokumentacji. Myślę, że w ciągu miesiąca, może dwóch, podpiszemy umowę z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie. Jak tylko to się stanie, będziemy przygotowywać przetarg. Chcemy, aby to zadanie wykonywane było w systemie zaprojektuj - wybuduj. Projekt wykona wykonawca, który wygra przetarg.

Czy może to oznaczać, że wiosną przyszłego roku ruszy ta inwestycja?

- Tak, chcielibyśmy, żeby rozpoczęła się jak najszybciej, dlatego że na pewno będzie to bardzo duże wyzwanie logistyczne dla szkoły. Jej zakres będzie bardzo duży. Będą to prace związane z termomodernizacją obiektu starej szkoły na zewnątrz. Będzie nowa elewacja, nowy dach. Prace będą też realizowane wewnątrz budynku. Będzie wymiana źródła ciepła; teraz szkoła będzie ogrzewana peletem. W klasach będzie nowe ogrzewanie podłogowe, wymienione zostaną podłogi, wyremontowane toalety. Będzie nowa stolarka okienna i drzwiowa, ściany zostaną odmalowane. To będzie taki gruntowny remont. Nie wszystko sfinansowane zostanie z tego dofinansowania, bo częściowo są to koszty niekwalifikowalne, które musimy pokryć ze środków własnych.

Natomiast w budynku dawnego gimnazjum wymieniona zostanie stolarka okienna, będzie też wymienione oświetlenie, również w hali sportowej. Oczywiście będzie też malowanie klas. Nie planujemy natomiast wymiany instalacji elektrycznej, nie ruszamy podłóg, grzejniki też będą te same.

I w ramach tych środków uda się ten zakres prac wykonać?

- W starej części tak, tylko przypominam, że samo dofinansowanie nie wystarczy, bo stanowi ono 70% wartości zadania. Do tych 4,5 mln zł będziemy musieli do-

łożyć z budżetu gminy ok 2 mln zł.

A elewacja dawnego gimnazjum?

- Pozostanie ta, co jest.

Równolegle trwać też będzie modernizacja dworku w Kuźnicy Grabowskiej, w którym mieści się Muzeum Elementarza. Czy zabezpieczone na to zadanie środki wystarczą na całościową realizację inwestycji?

- Powinny wystarczyć. Teraz, na ten drugi etap, zabezpieczonych mamy 5,2 mln zł dofinansowania, reszta to wkład własny. Chcemy to zrobić kompleksowo i temat zamknijmy.

Kiedy można się spodziewać zakończenia inwestycji?

- Z końcem przyszłego roku. To będą dwa, bardzo duże zadania, które realizować będziemy równolegle. Mamy co robić. To jest dla Gminy bardzo duże wyzwanie.

Podsumowaniem jednego z materiałów w Radiu Sud, w którym się Pani wypowiada, było stwierdzenie, że docelowo w przebudowanym dworku powstanie Gminne Centrum Kultury. Takie ma Pani plany?

- To na pewno nie wyszło ode mnie.

Ale tak zostało odebrane.

- Myślę, że nie będzie to gminne centrum, jak niektórzy sobie myślą, że zostanie tam przeniesiona biblioteka. Tak nie będzie, to będzie oddzielna placówka. Muzeum w Kuźnicy jest instytucją kultury, tam ma być Muzeum Elementarza.

A w którym miejscu w Kraszewicach będziecie budować nową bibliotekę, a raczej centrum biblioteczno-kulturalne, bo takie funkcje spełniają obecnie nowoczesne biblioteki.

- To jest zagwozdka chyba dla nas wszystkich, bo byśmy chcieli, żeby takie centrum powstało.

Chce Pani powiedzieć, że nie macie jeszcze wykupionej działki pod tę inwestycję?

- Nie mamy, natomiast mamy różne plany, pomyśły, szysujemy się do pewnych rozmów.

Czas już wielki, aby je zmaterializować. Dzier-

żawione pomieszczenie, w którym znajduje się obecnie Gminna Biblioteka Publiczna woła o pomstę do nieba. Ciasno i jeszcze ten nieprzyjemny zapach. Miało być tymczasowe, poprzedni wójt obiecał, że wybuduje nową bibliotekę, minęły już blisko dwa lata i cisza jak makiem zasiał.

- Ja też chciałabym pobudować nowy obiekt, tylko trzeba mieć jeszcze działkę, na której mógłby stać.

Jak była taka działka, w centrum Kraszewic, tuż obok Urzędu Gminy, to radni i wójt poprzedniej kadencji za byle jakie pieniądze ją sprzedali. Teraz trzeba więc kupić inną. I dziwię się, że dotychczas tego nie zrobiono.

- Starania możemy podjąć, tylko to nie będzie tania transakcja, tym bardziej, że w przyszłym roku nasz budżet będzie bardzo napięty, bo mamy zaplanowane dwie bardzo duże inwestycje: dworek i szkołę. I jeszcze modernizację Orlika, na którą dostaliśmy dofinansowanie, termomodernizację Domu Seniora. Kupujemy też busa dla osób z niepełnosprawnościami. Gdybyśmy mieli jeszcze dołożyć do tego wykup gruntu, nie wiem, czy jesteśmy w stanie to udźwignąć.

Ja nie myślę o przyszłym roku, ale bieżącym. Ta zwłoka jest niepokojąca.

- Jeśli już, to w przyszłym lub w następnym. Na pewno będziemy się starali, ale to wszystko zależy od możliwości finansowych.

I tak będziecie myśleć, rozmawiać kolejne lata, na przekór mieszkańcom Kraszewic. A sanepid nie ma zastrzeżeń do warunków, w jakich ta biblioteka funkcjonuje? Ten dziwny zapach... W XX wieku Gmina Kraszewice potrafiła zapewnić o wiele lepsze warunki, a teraz mamy już XXI wiek.

- Wiem. Jesteśmy tego świadomi, też wiemy, jak to wygląda.

Więc w tym roku przynajmniej wykupcie tę działkę. Są różne programy, w ramach których można pozyskać dofinansowanie na takie zadanie.

- Ale nie mamy nawet gdzie wybudować tej biblioteki. Był taki plan, żeby porozmawiać z księdzem proboszczem na temat wykupu budynku starej plebanii, ale spalił na panewce.

Parafia i Kuria mówią, że będą remontować ten budynek.

- Prawdopodobnie tak. Mieliśmy nadzieję, że ksiądz proboszcz pomoże nam w rozmowach z księdzem biskupem, ale wyszło trochę inaczej. Nic nie poradziły. Radni też próbowali rozmawiać z księdzem biskupem na ten temat.

Czy wiemy już, jak zostanie zagospodarowana działka w centrum Kraszewic?

- Kończymy opracowanie dwóch koncepcji. Mam nadzieję, że w sierpniu będą już gotowe, wtedy przedstawimy je w ramach konsultacji opinii publicznej, aby mogła się wypowiedzieć.

Co w tych koncepcjach znajdziemy?

- W jednej dominować będzie infrastruktura rekreacyjna dla dzieci i młodzieży. W drugiej stawiamy na stworzenie terenu typowo rekreacyjno-wypoczynkowego.

Słyszałem za to, że jest już prawie pewne, że toalety zastąpi toaleta. Widziałem nawet wstępną wizualizację.

- To na razie będzie taka tymczasowa toaleta, bo na taką prawdziwą potrzeba około 300 tys. zł, a nie 25 tys.

Wróćmy jeszcze do biblioteki. Stawiam dolary przed orzechy, takie odnośne wrażenie, że jej budowa to wątpliwa pieśń przyszłości, co niezbyt dobrze świadczy o władzach samorządowych gminy. Nie zauważyłem jak dotąd jakiegokolwiek większego zainteresowania tym problemem ze strony radnych, tych mieszkających w Kraszewicach również.

- Nie byłoby problemu, gdybyśmy mieli już w tej chwili działkę.

To ją kupicie, to chyba nie jest jakieś karkołomne zadanie. Przecież kraszewicka gmina należy do jednej z najbogatszych w Polsce, w rankingu



„Wspólnoty” za 2024 r. na ponad 1600 samorządów znaleźliście się na 40 pozycji. Znajdujące się dużo niżej gminy pochwalic się mogą nowoczesnymi, na miarę XXI wieku bibliotekami, gdzie nie tylko wypożyczają się książki, ale stanowią one także centrum kulturalno-oświatowe. Z przyjemnością zawiozę Panią np. do Trzcinicy, gdzie już 10 lat temu wybudowali piękny, wielofunkcyjny obiekt biblioteczny o pow. użytkowej 550 m², za który wtedy zapłacili 1,2 mln zł. Tamtejsza władza wie, czuje, że tego typu instytucja jest równie ważna, jak kanalizacja czy drogi. I pozyskali na ten cel 75% dotacji. Pokażę Pani zdjęcia, jak wygląda ten obiekt. To nie tylko wypożyczalnia książek, ale również sala konferencyjna, w której odbywają się również spotkania z ciekawymi ludźmi, recitale czy wystawy. Jest tutaj sala multimedialna, salonik czasopism, pracownia komputerowa... Jest też Izba Pamięci, przyzna Pani, że w Kraszewicach mogłoby się znaleźć w takim obiekcie miejsce dla bezcennej kolekcji muzealnej, jaką zgromadziła pani Bożena Zadka, szefowa „Zaprosnianek”.

Na pewno tak.

Więc rozumiem, że jeszcze w tym roku wykonacie pierwszy krok i wykupicie działkę pod nową bibliotekę.

- Będziemy mieć bardzo ciężko, przed nami bowiem rok inwestycyjny i trudno będzie znaleźć środki na kolejne zadanie.

Nawet na wykup działki? Wie Pani czego obawiają

się w Kraszewicach, że już skończycie przebudowę i modernizację dworku w Kuźnicy, to stwierdzenie, że po co wydawać kilka milionów na nową bibliotekę, skoro znajdzie się dla niej miejsce w Muzeum Elementarza.

- Absolutnie taka rzecz nie będzie miała miejsca. W tej chwili Kuźnica nie ma biblioteki, bo na czas remontu księgozbiór został przeniesiony do Kraszewic, ale po oddaniu dworku tam będzie filia biblioteki, która będzie czynna dwa razy w tygodniu.

Naprawdę nie przekonam Pani, czy może uważa Pani, że ta inwestycja ma drugorzędne znaczenie?

- Nie obiecuję panie redaktorze, muszę porozmawiać z radnymi, z panią skarbnik. To nie jest tylko moja decyzja, bo to są decyzje związane z finansami. Będziemy się starać... Jeśli nawet przekonam radnych i wyrażą na to zgodę, i znajdą się środki na wykup gruntu pod bibliotekę, to musimy jeszcze znaleźć osobę, która nam taki grunt sprzeda. (...) Będę się starała.

Kto szuka ten znajdzie. Przejdźmy do tego, co okazuje się o wiele prostsze. Kiedy zakończy się modernizacja połączonych budynków Urzędu, Ośrodka Zdrowia i Posterunku Policji?

- Myślę, że w tym miesiącu. A do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, na jaką drogę będziecie w tym roku składać wniosek o dofinansowanie?

- Toczymy rozmowy z Powiatem na temat partycypacji w kosztach przebudowy drogi Raclawice - Kraszewice.

Jerzy Bińczak

REKLAMA

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA

604 773 208

ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe CENY

Różne wymiary

Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ

Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388

65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

REJAN OKNA

- drzwi

- parapety komorowe

- okna wystawowe

- rolety

- moskitiery

- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Agnieszka Kubot-Krawczyk nowym prezesem Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia

OSTRZESZÓW

Kępińska radna Agnieszka Kubot-Krawczyk zostanie nowym prezesem Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia. Oficjalne wyniki konkursu ogłoszono w poniedziałek 18 sierpnia starosta Dariusz Świtoń.

Sprawdziły się nasze wcześniejsze przewidywania. Nowym prezesem Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia zostanie kępińska radna powiatowa z Koalicji Obywatelskiej, która wcześniej z niepowodzeniem startowała też w konkursie na dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie. Tu jednak, tak jak pozostali kandydaci, musiała ustąpić miejsca byłej poseł i minister Andżelice Możdżanowskiej.

W sumie do konkursu stanęło 7 kandydatów, jedna kandydatura (Beata Andrzejewska, była dyrektor SPZOZ w Kępnie) z przyczyn formalnych nie została dopuszczona do kon-



kursu. Za kandydaturą Kubot-Krawczyk głosowało 4 spośród 6 członków komisji konkursowej.

Kim jest nowa prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia. Jest absolwentką Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, doktorem nauk medycznych w dziedzinie biologii medycznej, w specjalności ortopedia. Jest fizjoterapeutką i menadżerem w ochronie zdrowia. Zasiada w radzie społecznej szpitala. Była dyrektorką szpitala w Pajęcznie. **RED**

REKLAMA

POLPEL PELLET PREMIUM

- ♦ PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- ♦ WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- ♦ NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- ♦ DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Doruchowianin brązowym medalistą Mistrzostw Europy u20

Olek mistrzem jest!

Mieszkający w Doruchowie uczeń Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrzeszowie, zawodnik Klubu Sportowego STAL Ostrów Wielkopolski Olek Wojtasik medalistą Mistrzostw Europy u20. Polska sztafeta 4x100 m z Olikiem Wojtasikiem w składzie zdobyła brązowy medal.

Chłopacy biegnący w składzie: Olek Wojtasik, Adrian Lepionka, Marcin Tabaka



i Sebastian Libura uzyskali czas 40,17 s przegrywając tylko z Francją (39,57 s) i Niemcami (39,78 s).

To olbrzymi sukces na arenie międzynarodowej Olka oraz jego trenerów Kasi & Michała Walczaków.

Warto dodać, że w biegu eliminacyjnym pobięli również Patryk Radwan.

Ogromne brawo dla naszego biało-czerwonego zespołu i sztabu trenerskiego z Łukaszem Mantykiem na czele.

RED

I Turniej Plażowej Piłki Siatkowej

Jaźwiny jak zawsze w awangardzie



Drużyna „Ananasów” zwyciężyła w I Turnieju Plażowej Piłki Siatkowej, jaki odbył się 9 sierpnia w Jaźwinach. Drugie miejsce wywalczyli sobie „Ryby dzwonią” a trzecie ex aequo reprezentacje: Koła Gospodyń Wiejskich i Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaźwinach.

Trwające blisko 3 godziny zmagania zgromadziły



na placu rekreacyjnym okazałą rzeszę mieszkańców sołectwa. Młodych,

starszych... Cóż, Jaźwiny są niezaprzeczalnym przykładem tego, jak współ-

praca i zaangażowanie lokalnych liderów łączy i integruje mieszkańców. To awangarda wśród sołectw kraszewickiej gminy.

Nie zabrakło sportowych emocji, ale też pysznego ciasta, kiełbasek z grilla i przepysznej oranżady, jaką przygotowały najmłodsze mieszkanki Jaźwin. Brawo.

JUR

Zakład produkujący Meble Tapicerowane

PRZYJMIE DO PRACY:

- STOLARZY
- POMOCNIK STOLARZA
- KRAWCOWĄ
- OSOBY DO PAKOWANIA MEBLI

Wymagania:

- Umiejętność pracy w zespole
- Odpowiedzialność i samodzielność w działaniu
- Sumienność i rzetelność
- Pracowitość



Oferujemy:

- Stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- Atrakcyjne warunki pracy i płacy

Miejsce pracy: Biadaszki 26,
63-645 Łęka Opatowska

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem
tel. 530 180 100, 667 473 858

Rekrutujemy do nowego sklepu w Kępnie

APLIKUJ



kariera.leroymerlin.pl/kepno



512 344 685



Nikt mi nie kazał odejść

Rozmowa ze Zbigniewem Kluczkowskim, prezesem Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia

Trwa rozbudowa szpitala. Proszę powiedzieć, na jakim etapie dziś jesteśmy?

- Tak jak widać, jesteśmy już po wyjściu z fundamentów, na etapie budowy pierwszej kondygnacji. Rozbudowa przebiega zgodnie z harmonogramem i powinna się zakończyć w przyszłym roku.

Może Pan przypomnieć, co w tym budowanym skrzydle się znajdzie?

- To będzie skrzydło składające się z 3 kondygnacji. Na pierwszej, czyli parterze, będą poradnie specjalistyczne oraz poradnia POZ. Przeniesiemy tam także z pomieszczeń piwnicznych poradnię endoskopową i punkt pobrania materiału do badań w laboratorium, znajdzie się też miejsce na niewielki punkt usługowy lub sprzedażowy. Na parterze będzie również „wieczorynka”.

Na drugiej kondygnacji planowany jest oddział rehabilitacji dziennej oraz kolejne gabinety poradni specjalistycznych. Na trzeciej (to będzie kolejny etap, nieobjęty tą inwestycją, który będzie realizowany w kolejnych latach) planujemy oddział internistyczny, który zostanie połączony z obecnym oddziałem. Ten połączony oddział będzie już dostosowany do współczesnych standardów opieki medycznej, z salami dwu- i trzysobowymi, oddzielnymi łazienkami. Rozszerzony zostanie o 5 łóżek przeznaczonych dla pacjentów geriatrycznych. Wówczas oddział będzie liczył łącznie 39 łóżek.

Skoro ma to być kolejny etap inwestycji, trzeba będzie na jego realizację szukać kolejnych środków.

- Tak, ta inwestycja będzie musiała być finansowana ze środków własnych lub przy współudziale właściciela szpitala, czyli Powiatu Ostrzeszowskiego.

Szpital żyje ostatnio konfliktem między częścią personelu medycznego a pielęgniarką naczelną. Sprawą zajmuje się komisja antymobbingowa. Czy komisja zakończyła już swoją pracę?

- Działania komisji trwają, prawdopodobnie zakończy swoją pracę w sierpniu. I tutaj nic więcej nie mogę powiedzieć, ponieważ czynności komisji są objęte tajemnicą.

Czyli w sierpniu będziecie już wiedzieli, po której stronie leży racja: po lewej, po prawej, czy może pośrodku.

- Myślę, że komisja działając obiektywnie zajmie jednoznaczne stanowisko.

W środowisku pojawiły się jednak plotki, że ta komisja po prostu nie działa.

- W tym miejscu chciał-

bym pewne rzeczy zdementować. Komisja rozpoczęła swoją pracę niezwłocznie po wpłynięciu zawiadomienia ze strony personelu o możliwym mobbingu. Natomiast stanowiska jednej i drugiej strony zmierzające do zmiany części składu komisji spowodowały, że wszystko przesunęło się w czasie. Te wnioski zostały uwzględnione, doszło do zmian personalnych. Nowych członków komisji zgodnie z przepisami trzeba było przeszkolić, co miało wpływ na przebieg prac komisji. Dodatkowo w jej skład, na wniosek komisji, powołany został prawnik. Szpital zapewnia także ochronę psychiczną, jeśli któraś z osób takiego wsparcia będzie potrzebowała.

Panie Prezesie, czy zajął już Pan stanowisko w sprawie skargi męża przebywającej na oddziale pacjentki, który twierdzi, że odmówiono mu prawa do obecności w nocy przy umierającej żonie.

- Niezwłocznie po skardze złożonej przez tego pana podjęliśmy działania mające na celu wyjaśnienie tej sytuacji, a następnie udzieliliśmy odpowiedzi. Odpowiedzieliśmy też na pytania, z jakimi zwrócił się do szpitala Rzecznik Praw Pacjenta i teraz czekamy na jego decyzję, która rozstrzygnie, czy zostały naruszone tutaj prawa pacjenta, czy też nie.

Zgodnie z wyjaśnieniami, jakie uzyskaliśmy od personelu, ten pan miał możliwość towarzyszenia zmarłej żonie w ostatnich chwilach i z tej możliwości skorzystał.

Są przepisy dotyczące praw pacjenta, które wskazują, że jeśli rodzina ma potrzebę przebywania w szpitalu z osobą bliską - ma takie prawo pod warunkiem, że nie może zakłócać spokoju i naruszać praw innych pacjentów. W przedmiotowej sytuacji należy wskazać, że to była sala żeńska, 6-osobowa i nie mieliśmy możliwości w danej chwili przeniesienia pani do mniejszej sali. Według wyjaśnień personelu, tamtej nocy i w ciągu dnia zawsze ktoś przy tej pacjentce przybywał.

Ten pan według wyjaśnień personelu był wieczorem, poszedł do domu i na drugi dzień wrócił, by w ostatnich godzinach być przy żonie.

Poszedł, bo usłyszał, że na noc zostać nie może.

- Z uzyskanych od personelu wyjaśnień wynika, że nikt nie zabraniał pobytu przy pacjentce. Personel poinformował, że jest to sala żeńska, wieloosobowa. Przy pacjentce mogła czuć się osoba bliska i tak było. Pan przyszedł na drugi dzień. Zapewniono mu możliwość przebywania z żoną do ostatnich chwil.

Kończy pan swoją misję



w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia. Odchodzi Pan dlatego, że czuje się zmęczony atmosferą wokół Szpitala, czy może kazano Panu odejść?

- Zaprzeczam jednemu i drugiemu. To jest moja decyzja podjęta ze względu na sytuację osobistą. Przypadkowo zbiegła się w czasie z wydarzeniami, które ostatnio mają miejsce wokół Szpitala. Nikt mi nie kazał odejść, atmosfera nie jest też argumentem, aby podjąć taką decyzję. To są moje sprawy osobiste i taką decyzję podjąłem.

Ale przecież spotkał się Pan jednak z wyraźną krytyką ze strony niektórych radnych.

- Każdy ma prawo do swobody wypowiedzi, w tym kwestionowania stylu zarządzania czy podejmowanych decyzji. Takie zarzuty pojawiają się i pojawiały w publicznych wypowiedziach nie tylko wobec mojej osoby, ale także wobec moich poprzedników czy też dyrektorów innych szpitali. Kwestią dyskusyjną pozostaje ich zasadność.

W jakiej kondycji zostawia pan Ocz?

- W mojej ocenie kondycja szpitala jest dobra. W 2024 roku spółka osiągnęła najlepszy w ostatnich 10 latach wynik finansowy, uzyskaliśmy bowiem zysk na poziomie 750 tys. zł.

A jak wygląda jej zadłużenie?

- Narastające zadłużenie szpitala z lat poprzednich jest na poziomie ok. 5,8 mln zł. I jest to zadłużenie, które w przyszłości jest możliwe do spłaty, ponieważ w tym roku sytuacja jest równie dobra, co w 2024 r., kiedy osiągnęliśmy zysk. Szpital funkcjonuje bez przeszkód. Utrzymujemy płynność finansową, pomimo pewnych zaległości w płatnościach ze strony NFZ. Mówimy tutaj o częściowej zaległości za świadczenia nielimitowane w zakresie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej jeszcze za pierwszy kwartał tego roku. Sytuacja jest stabilna. Uważam, że zostawiam szpital w zupełnie innym lepszym kształcie, w innym stanie funkcjonowania, niż go zastałem kilka lat temu.

Czyli czuje się Pan spełniony?

- Uważam, że wraz z całą dyrekcją szpitala i personelem, który częściowo był też powołany przeze mnie, wykonaliśmy naprawdę bardzo dużo pracy, co przełożyło się na wizerunek szpitala, jak również na jakość leczenia. Wzrosła znacznie liczba hospitalizowanych pacjentów oraz liczba wykonywanych u nas zabiegów operacyjnych. W ubiegłym roku przyjęliśmy do szpitala nieco ponad 6200 pacjentów i wykonaliśmy ponad 1600 zabiegów. Co istotne w ciągu ostatnich 3 lat przychody szpitala wzrosły o około 50%.

A co z pododdziałem ortopedycznym w sytuacji, kiedy kilku pracujących u was ortopedów zasililo nowo powstały oddział ortopedyczny w Kępnie.

- Zapewniam, że pododdział ortopedyczny dalej będzie funkcjonował w ramach oddziału chirurgicznego, dalej będziemy wykonywać zabiegi. Ja ze swojej strony mogę deklarować, że nie będzie takiej sytuacji, że nagle zabraknie nam ortopedów. Będziemy z tymi lekarzami współpracować nadal na dotychczasowych zasadach.

W ramach ogłoszonego przez NFZ konkursu Ocz złożyło wniosek na ortopedię planową. Nie udało się.

- Nie udało. To miał być zupełnie nowy oddział. Obecnie wykonujemy jednak zabiegi planowe w ramach oddziału chirurgicznego, pozwala nam na to kontrakt i jest to dla nas najbardziej opłacalne.

Jakie zabiegi?

- Zabiegi kończyn dolnych i kończyn górnych, zarówno te drobne jak i bardziej skomplikowane. Głównie planowe, ale jeśli jest taka potrzeba również ostro dyżurowe.

Jakie przesłanie chciałby Pan zostawić swojemu następcy?

- Żeby dobrze zarządzał szpitalem.

Tylko tyle? Co Pana zdaniem jest teraz najważniejsze dla ostrzeszowskiego Szpitala, nad czym się trzeba skupić?

- Na rozbudowie szpitala, bo to jest ta główna inwe-

stycja i największe wyzwanie, oraz na utrzymaniu personelu, zarówno lekarskiego, jak i pielęgniarskiego. Uważam jednak, że decyzje nowego prezesa będą podejmowane w oparciu o jego wizję rozwoju.

A Pana wizja była jaka?

- Objąłem stanowisko w bardzo trudnym momencie. Budżet nie był zrównoważony, stąd konieczność podjęcia szybkich działań restrukturyzacyjnych. Podjąłem decyzje o optymalizacji kosztów w niezbędnym zakresie, ale przede wszystkim zwiększeniu przychodów szpitala poprzez rozwój oferty medycznej. Każdy prezes podejmuje decyzje według przyjętej strategii. Ja uważam, że decyzje podejmowane przeze mnie w ciągu tych 3 lat były dobre, bo przyczyniły się do ustabilizowania sytuacji finansowej szpitala i poszerzenia oferty medycznej - choćby ortopedia, endoscopia, poradnia położniczo-ginekologiczna, poradnia chirurgiczna, dwie poradnie pohospitalizacyjne. Pod kątem estetycznym, wizerunkowym widać, gdy wchodzi się do szpitala, że on inaczej, lepiej wygląda. Przeprowadziliśmy liczne remonty, poprawiła się infrastruktura. Zakupiliśmy nowy sprzęt, na który wydaliśmy dość duże pieniądze jak na nasz szpital. Mówię tutaj o kilku milionach zł.

Jaki sprzęt?

- Na blok operacyjny zakupiliśmy nowe aparaty do znieczuleń, nowe lampy operacyjne, stół operacyjny. W tym roku zakupiliśmy nowy artroskop i laparoskop, co pozwala nam w tej chwili na optymalne wykorzystanie dwóch sal operacyjnych. Na oddział internistyczny zakupiliśmy w tym roku 15 łóżek, co stanowi prawie 50%. Do tego wyremontowaliśmy łazienki na chirurgii i na pierwszym piętrze, gdzie zadaptowaliśmy część oddziału ginekologiczno-położ-

niczego na potrzeby oddziału chirurgicznego. To powodowało też konieczność częściowej przebudowy oddziału ginekologiczno-położniczego, gdzie też zrobiliśmy bieżące remonty, choćby wymianę pionów kanalizacyjnych i wodnych. Jest nowy tomograf komputerowy, mamy nową pracownię rentgenowską z 2 nowymi aparatami RTG. Stworzyliśmy nowy gabinet USG. Stworzyliśmy i uruchomiliśmy również zupełnie nową pracownię endoskopii. To najważniejsze inwestycje i zakupy, do których dochodzą liczne pomniejsze.

Na stronie siepomaga.pl trwa zbiórka na modernizację oddziału pediatrycznego. Jedni się cieszą, inni krytykują, że o to powinien zadbać Szpital. Przypominają też, że wcześniej taka zbiórka przeprowadzona została na rzecz zakupu dla pogotowia ratunkowego nowej karetki?

- Inicjatywa wyszła ze strony personelu. Ostatni remont na tym oddziale był robiony w 2001 r. Nasz budżet nie jest z gumy, tym bardziej, że trwa rozbudowa szpitala.

Pojawił się pomysł, żeby zorganizować taką zbiórkę. Liczymy na to, że dzięki niej uda się uzbierać potrzebne środki. Uważam, że Szpital tak naprawdę nie jest własnością Powiatu, prezesa czy zarządu, ale wszystkich mieszkańców. To nie jest prywatna instytucja, to jest instytucja mająca służyć wszystkim mieszkańcom i chcieliśmy, żeby każdy, kto ma możliwość wsparcia szpitala, mógł coś takiego zrobić. Nie prowadzimy żadnej fundacji, ale taka zbiórka może nam znacząco pomóc, może pozwolić na zdobycie dodatkowych środków, ponieważ wiemy, że jednak gros tych kosztów będzie po stronie szpitala.

Jerzy Bińczak

REKLAMA

**ORTO-TECH**
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn



62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

Umowa na dofinansowanie Żłobka podpisana

4 sierpnia w Bralinie podpisana została umowa na dofinansowanie zadania pn.: „Żłobek w Gminie Bralin - dla dzieci i przyszłych pokoleń” polegającego na utworzeniu nowych miejsc opieki w Żłobku Samorządowym „Wiosenka” w Bralinie.



-Szulc i wójt Bralina Karol Wanżek przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Małgorzaty Burlikowskiej. Dofinansowanie do rozbudowy żłobka i jego dalszego funkcjonowania będzie wynosić 4.841.061 zł, w tym na utworzenie miejsc opieki 3.396.453 zł, a kwota 1.444.608 zł to środki na funkcjonowanie stworzonych miejsc, co stanowi 100% wnioskowanej kwoty. W ramach realizacji zada-

nia powstanie nowe skrzydło budynku przy ulicy Wiosennej w Bralinie. Dzięki temu zostanie rozbudowana kuchnia, powstaną dwie sale dydaktyczne - dla 48 dzieci, szatnia, miejsce do leżakowania, pomieszczenia specjalistyczne i socjalne, a także toalety dostosowane do potrzeb najmłodszych. Zakończenie realizacji zadania planowane jest na 30 czerwca 2026 r.

UG

Sobotnia seria pożarów



9 sierpnia 2025 r. na terenie powiatu odnotowano trzy pożary: w Kępnie zapalił się olej we frytkownicy, w Grębaninie ogień pojawił się na terenach rolnych, a w Chojęcinie paliły się wystawione przy drodze meble.

miejsca zdarzenia oraz podaniu dwóch prądów wody na pożar, co doprowadziło do całkowitego ugaszenia ognia.

KĘPNO Drugi pożar odnotowano 9 bm. na ul. Sienkiewicza w Kępnie. - Ze zgłoszenia wynikało, że doszło do zapłonu oleju we frytkownicy, który został ugaszony przez zgłaszającą przed przybyciem straży pożarnej - mówi kpt. Jakub Sobczak. - Działania straży polegały na sprawdzeniu

po mieszczenia objętego pożarem przy wykorzystaniu kamery termowizyjnej w celu wykluczenia możliwości ponownego rozwoju ognia. W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń.

CHOJĘCIN Kolejne zdarzenie miało miejsce 9 sierpnia w Chojęcinie. Przybyli na miejsce strażacy zastali płonące meble oraz pozostałości roślinne, zgromadzone przy drodze. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz podaniu jednego prądu gaśniczego na źródło ognia, co doprowadziło do jego ugaszenia.

Pozostałe zgłoszenia dotyczyły usuwania gniazda os na terenie przedszkola, usuwaniu zwisającego nad chodnikiem konaru drzewa oraz alarmu fałszywego.

RED



Debatowali o bezpieczeństwie



KĘPNO 5 sierpnia Gminna Rada Seniorów debatowała nad bezpieczeństwem z funkcjonariuszami Komendy Powiatowej Policji w Kępnie.

Na zaproszenie Kazimierza Czworowskiego, przewodni-

cia, z jakimi mogą się mierzyć osoby starsze. W spotkaniu uczestniczył Artur Kosakiewicz - I zastępca burmistrza, który odpowiadał na pytania zadawane przez seniorów oraz zaprezentował aktualne sprawy, nad którymi pracuje Gmina Kępno.

UG

Gmina Kępno wsparła KP PSP

1 bm. burmistrz Piotr Psikus podpisał umowę z komendantem powiatowym PSP st. Mariuszem Szczepańskim na zakup mobilnego zestawu łącznościowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie.



Na realizację umowy Gmina Kępno przeznaczyła kwotę 24.000 zł.

UG

Karolina Goj wójt gminy Łęka Opatowska

Karolina Goj została nowym Wójtem Gminy Łęka Opatowska. W niedzielnych wyborach zgłoszono na nią 1369 osób, co stanowi 81,1 procent. Jej kontrkandydat Marek Kowalski zdobył 318 głosów.

W sumie do urn poszło 41,28 procent uprawnionych do głosowania, co zważywszy na fakt, że wybory odbywały się w okresie wakacyjnym uznać należy za dobry wynik.

- Z całego serca pragnę wyrazić wdzięczność wszystkim, którzy zechcieli wziąć udział w wyborach i oddać swój głos. To niezwykle budujące widzieć tak zaangażowaną społeczność - mówi wójt - elekt Karolina Goj. - Jestem szczególnie poruszona okazaniem mi zaufaniem i poparciem. Ogromne znaczenie miała dla mnie obecność tych, którzy byli ze mną w ostatnich tygodniach - każde słowo wsparcia, każdy uśmiech i każda rozmowa miały realną siłę.

Nowa wójt podkreśla, że w ostatnich latach gmina Łęka Opatowska dynamicznie się rozwijała. - Z pełnym zaangażowaniem podejmuję się kontynuacji tej pracy - bo tylko wspólny wysiłek pozwala osiągać rzeczy wielkie - przekonuje. - Dziękuję też panu Markowi Ko-

walskiemu za konstruktywną dyskusję. Być może mamy różne spojrzenia na niektóre kwestie, ale wierzę, że łączy nas troska o przyszłość naszej małej Ojczyzny.



Red

REKLAMA

Lokata Słoneczny Zysk

✓ Do 5 września

✓ Dostępna w Oddziałach SBL Kępno

✓ Nieodnawialna

✓ Dobra liczba lokat

3,7%

Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie

O LOKATĘ ZAPYTAJ W ODDZIAŁACH:

Ostrzeszów 625977356
Kobyła Góra 625977366
Rychtal 625977390
Trzcinka 625977382

Bralin 625977340
Kępno 625977313
Bolesławiec 625977332
Baranów 625977360

Doruchów 625977346
Perzów 625977356
Łęka Opatowska 625977374
Lubnice 625977336

Sprawdź również nasze inne produkty:

Konto dla Młodych Wilków

- O z za prowadzenie konta
- Karta płatnicza i BLIK
- w pakiecie
- Mobilna bankowość zawsze pod ręką

Kredyty dla Biznesu i Rolników

- Finansowanie inwestycji
- i bieżących potrzeb
- Indywidualne podejście
- do każdego klienta
- Atrakcyjne warunki i szybka decyzja

Kredyt Gotówkowy

- Minimum formalności
- Szybka decyzja kredytowa
- Elastyczna kwota
- i okres spłaty

Dni Gminy Bralin 2025



W pierwszy weekend sierpnia mieszkańcy Gminy Bralin mieli okazję wspólnie świętować podczas Dni Gminy Bralin. Tegoroczne obchody, które odbyły się 2 i 3 sierpnia, obfitowały w sportowe emocje, muzyczne atrakcje i animacje dla całych rodzin.



W sobotę, 2 sierpnia, centrum wydarzeń przeniosło się na boisko sportowe w Taborze Wielkim, gdzie rozegrano V Piłkarski Turniej Sołectw o Puchar Wójta Gminy Bralin. Turniej, jak co roku, cieszył się ogromnym zainteresowaniem. Do rywalizacji stanęło osiem drużyn reprezentujących sołectwa z terenu gminy. Mecze były zacięte, ale rozgrywane w duchu fair play, a emocji nie br-

kowało do ostatniego gwizdka. Po wielu widowiskowych akcjach, celnych strzałach i walce do końca, zwycięstwo odniosła drużyna reprezentowana przez sołectwa Tabor Mały i Weronikopole. Pamiątkowe

medale, dyplomy i puchary wręczyli Wójt Gminy Bralin Karol Wanżek, Przewodniczący Rady Gminy Bralin Marek Markiewicz, zastępca wójta Magdalena Iwan oraz sołtys sołectwa Tabor Wielki Daniel Bogus.

Serdeczne podziękowania kierujemy do sołtysa sołectwa Tabor Wielki Daniela Bogusa, rady sołeckiej oraz Koła Gospodyń Wiejskich w Taborze Wielkim za ogromne wsparcie organizacyjne, pyszny poczęstu-



Projekt „Aktywni, kreatywni i twórczo zintegrowani!”

TRZCINICA

W lipcu br. Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy rozpoczęła rekrutację uczestników do projektu pt. „Aktywni, kreatywni i twórczo zintegrowani!”, którego głównym celem jest aktywizacja i integracja społeczna mieszkańców (osób dorosłych, zwłaszcza seniorów 60+) obszaru Gminy Trzcinka. Ponadto, projekt zakłada również stworzenie przyjaznej przestrzeni w bibliotece, z ciekawymi wydarzeniami i atrakcyjnymi formami spędzania czasu, gdzie można nie tylko integrować się we wspólnym obcowaniu, ale rozwijać siebie i swoje zainteresowania. Grupą docelową projektu



będą stanowić mieszkańcy Gminy Trzcinka: osoby dorosłe ze szczególnym uwzględnieniem osób 60+ (ponad 80% grupy docelowej) będą stanowiły osoby 60+ i kobiety) oraz społeczność lokalna. Wniosek Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy został złożo-

ny w ramach naboru nr FEWP.09.06-IZ.00-010/24 w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Wrota Wielkopolski na projekty z zakresu Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Priorytet 09: Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (EFS+). Dział-

nie 09.06: Aktywizacja społeczna osób najbardziej zagrożonych wykluczeniem społecznym, budowanie lokalnego potencjału społecznego, dofinansowanie w kwocie: 113.000,95 zł, w tym: dofinansowanie ze środków europejskich w kwocie: 95.159,80 zł oraz dofinanso-

zintegrowana społeczność lokalna. Wartość projektu Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy wynosi 118.949,75 zł, z tego dofinansowanie w kwocie: 113.000,95 zł, w tym: dofinansowanie ze środków europejskich w kwocie: 95.159,80 zł oraz dofinanso-

wanie ze środków dotacji celowej w kwocie: 17.814,15 zł. 31 lipca 2025 r. w Gminnej Bibliotece Publicznej w Trzcinicy odbyło się spotkanie porekrutacyjne, w którym wzięły udział osoby zakwalifikowane do projektu pt. „Aktywni, kreatywni i twórczo zintegrowani!”. Podczas zebrania dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy Renata Gość – koordynator projektu wraz ze starszym bibliotekarzem Marią Tomalik – drugim koordynatorem projektu omówiły zasady udziału w projekcie. Głos zabrał również wójt gminy Trzcinka Grzegorz Hadzik gratulując bibliotece realizacji kolejnego projektu na rzecz społeczności lokalnej.

BIB



Fot. Wiesław Kaczmarek, UG Bralin

Na dzieci czekały kolorowe dmuchańce, malowanie twarzy, animacje prowadzone przez profesjonalnych animatorów oraz specjalnie przygotowany kącik malucha. Ogromnym zainteresowaniem cieszył się również szczudlarz rozdający balonowe zwierzątka, który wzbudzał zachwyt zarówno u najmłodszych, jak i u dorosłych. Kulminacyjnym punktem niedzielnego programu był występ wokalisty Mezo, który zaprezentował swoje największe przeboje. Wieczór zakończył się zabawą tańczącą pod chmurką, która porwała zgromadzonych do tańca.

UGB

90 lat OSP w Łęce Opatowskiej

ŁĘKA OPATOWSKA
2 sierpnia 2025 r. Ochotnicza Straż Pożarna w Łęce Opatowskiej obchodziła jubileusz 90-lecia swojej działalności.

Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą, odprawioną przez ks. proboszcza Rafała Grześkowiaka w intencji strażaków oraz ich rodzin. Po Mszy Świętej uczestnicy przemaszerowali na plac za remizą, prowadzeni przez druha Sławomira Osadę, Orkiestrę Dętą ze Słupi pod Kępem oraz mażoretki. W przemarszu udział wzięły poczty sztandarowe oraz delegacje jednostek OSP z gminy i regionu, co podkreśliło solidarność i wsparcie wśród strażackiej braci.

Część oficjalną wydarzenia poprowadziła drużna



Kamila Barczak. Historię jednostki, jej początki oraz rozwój na przestrzeni 90 lat przybliżył druha Szymon Sroka. Podczas uroczystości miało miejsce nadanie imienia samochodowi strażackiemu - „Marek”, ku czci śp. druha Marka Kucharskiego. To piękny gest pamięci i szacunku dla jego zasług oraz oddania.

W uroczystościach udział wzięli przedstawiciele władz samorządowych, w tym Pełniący Funkcję Wójta Gmi-

ny Łęka Opatowska, Radni, przedstawiciele Powiatu Kępińskiego, Komendy Powiatowej Policji, Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, Związku OSP RP oraz lokalnych instytucji. Słowa uznania i gratulacje dla strażaków popłynęły od zaproszonych gości, którzy docenili ich wieloletnią służbę i zaangażowanie w życie społeczności.

Zwieńczeniem uroczystości był poczęstunek przygotowany przez Koło Gospo-

dyń Wiejskich w Łęce Opatowskiej, który stanowił doskonałą okazję do wspólnego świętowania i rozmów.

RED



OGŁOSZENIE



Ministerstwo
Sprawiedliwości



POLJAT
HEPIŃSKI
wielkopolski i natuy



NIEODPŁATNE USŁUGI
-POMOC PRAWNA
-PORADY OBYWATELSKIE
-MEDIACJA

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA, NIEODPŁATNE PORADNICTWO OBYWATELSKIE ORAZ NIEODPŁATNA MEDIACJA NA TERENIE POWIATU KĘPIŃSKIEGO

Powiat Kępiński zaprasza mieszkańców do korzystania z nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

Na podstawie przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, na terenie Powiatu Kępińskiego zostały utworzone 2 punkty nieodpłatnej pomocy prawnej.

W punkcie prowadzonym przez Powiat udzielana jest nieodpłatna pomoc prawna i mediacja, natomiast w punkcie prowadzonym przez organizację pozarządową udzielana jest nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz mediacja.

Punkt nieodpłatnej pomocy prawnej prowadzony przez Powiat Kępiński posiada dwie lokalizacje:

- Urząd Gminy w Baranowie, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów - godziny przyjęć: **poniedziałki w godz. 14:00-18:00**
- Starostwo Powiatowe w Kępnie, ul. Kościuszki 5, 63-600 Kępno - godziny przyjęć: **wtorki, środy, czwartki i piątki w godz. 11:30-15:30**

Punkt nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego prowadzony przez organizację pozarządową Stowarzyszenie Sursum Corda posiada pięć lokalizacji:

- Gminny Ośrodek Kultury w Perzowie, Perzów 77a, 63-642 Perzów - godziny przyjęć: **poniedziałki w godz. 8:00-12:00***
- Urząd Gminy w Łęce Opatowskiej, ul. Akcyjowa 4, 63-645 Łęka Opatowska - godziny przyjęć: **wtorki w godz. 7:30-11:30***
- Urząd Miejski Gminy Rychtal, ul. Rynek 1, 63-630 Rychtal - godziny przyjęć: **środy w godz. 11:30-15:30***
- Urząd Gminy w Bralinie, ul. Rynek 3, 63-640 Bralin - godziny przyjęć: **czwartki w godz. 11:30-15:30***
- Urząd Gminy w Trzcinicy, ul. Jana Pawła II 47, 63-620 Trzcinica - godziny przyjęć: **piątki w godz. 7:30-11:30***

* w każdej z w/w lokalizacji w ustalonych dniach miesiąca udzielana będzie nieodpłatna pomoc prawna, z takim wyjątkiem, iż w każdy drugi poniedziałek, wtorek, środę, czwartek, piątek miesiąca w w/w lokalizacjach świadczone będzie nieodpłatne poradnictwo obywatelskie.

Nieodpłatna pomoc prawna i nieodpłatne poradnictwo obywatelskie przysługują osobie uprawnionej, która nie jest w stanie ponieść kosztów odpłatnej pomocy prawnej, w tym osobie fizycznej prowadzącej jednoosobową działalność gospodarczą niezatrudniającą innych osób w ciągu ostatniego roku. Nieodpłatna pomoc prawna i nieodpłatne poradnictwo obywatelskie przysługują również osobie chcącej dokonać zgłoszenia naruszenia prawa w rozumieniu ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 r., poz. 928).

Zgłoszeń na wizyty w punktach porad prawnych dokonuje się telefonicznie pod numerem: 62 78 28 968 lub mailowo pod adresem: diana.magot-wolk@powiatkepno.pl, w godzinach pracy Starostwa Powiatowego w Kępnie tj. od poniedziałku do piątku od 07:30 do 15:30.

Ponadto na stronie Starostwa Powiatowego w Kępnie oraz na stronie BIP Powiatu i każdej z Gmin, w których udzielana jest nieodpłatna pomoc prawna oraz świadczone jest nieodpłatne poradnictwo obywatelskie dostępna jest LISTA JEDNOSTEK NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA.

Więcej informacji na stronie: www.powiatkepno.pl/pozostale/nieodplatna_pomoc_prawna.

Nieletni odpowie za zniszczenie mienia



KĘPNO

Bezmyślnością i brakiem poszanowania dla cudzego mienia wykazał się nieletni, który uszkodził szybę w jednej z restauracji w Kępnie. Sprawcą okazał się być 16-letni mieszkaniec gminy Baranów. Za swoje zachowanie odpowie przed Sądem Rodzinnym w Kępnie.

2 sierpnia dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie został poinformowany przez pracowników restauracji znajdującej się w Kępnie przy ulicy Solidarności o uszkodzeniu szyby.

Policjanci, którzy udali się na miejsce ustalili, że do zdarzenia doszło w nocy o godzinie 3 a sprawcą jest młody mężczyzna, który kopnął w szybę powodując jej pęknięcia. Wartość powstałych strat oszacowano na trzy tysiące złotych.

- Dzięki analizie zapisu z monitoringu udało się ustalić sprawcę uszkodzenia,

którym okazał się być 16-letni mieszkaniec gminy Baranów. Został on przesłuchany, a jego sprawa trafiła już do Sądu Rodzinnego - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

Niszczenie mienia to jedno z bardziej uciążliwych społecznie przestępstw. Niszczeniu ulegają zarówno przedmioty prywatne, jak i te użyteczności publicznej. Warto przypomnieć, że za zniszczenie mienia kodeks karny przewiduje karę pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5 oraz wysokie grzywny. Sąd nakłada również obowiązek naprawienia szkody. Tak samo wobec osób nieletnich, którzy często uważają, że są bezkarni, a cała odpowiedzialność za ich czyny spada na ich rodziców. Takie myślenie jest błędne. Według ustawy o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich, wobec osoby popełniającej czynny karalny mogą być zastosowane środki wychowawcze.

RED

Dotacja na „Deszczówkę”

KĘPNO

Gmina Kępno pozyskała dofinansowanie z Samorządu Województwa Wielkopolskiego w kwocie 112.197,00 zł w ramach programu pn. „Deszczówka” dla zadania pn. „Budowa instalacji deszczowej dla potrzeb gromadzenia wód opadowych w Szkole Podstawowej nr 1 w Kępnie”.

Realizacja zadania pozwo-

li na zagospodarowanie wód opadowych z dachów Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie w celu ich racjonalnego wykorzystania na potrzeby nawadniania terenów zieleni w okresie braku opadów deszczu. Woda magazynowana będzie w zbiorniku podziemnym (żelbetowym) o poj. 9 m3 co pozwoli przechowywanie wód opadowych do okresów posuchy.

UG

Biblioteka marzeń w Trzcinicy

Świętująca w tym roku jubileusz 50-lecia utworzenia Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy dzięki lat temu wprowadziła się do nowoczesnego, na wskroś funkcjonalnego na miarę XXI wieku obiektu.

Początkowo nowo powstała placówka biblioteczna została usytuowana w lokalu o powierzchni 45 m2, należącym do Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzcinicy. W lutym 1993 r. została przeniesiona do budynku Agronomówki. Od marca 1993 r. biblioteka rozpoczęła swoją działalność w nowym miejscu. Placówka biblioteczna otrzymała trzy pomieszczenia o łącznej powierzchni 39 m2. W jednym pomieszczeniu znajdowała się czytelnia, natomiast w drugim i trzecim wypożyczalnia dla dzieci i dorosłych.

Trudne warunki lokalowe biblioteki, tj. mała powierzchnia użytkowa, umiejscowienie na piętrze, uniemożliwiały prawidłowe funkcjonowanie placówki. W 2013 r. Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy złożyła wniosek o dofinansowanie zadania „Budowa Biblioteki w Trzcinicy” w ramach Programu Wieloletniego Kultura+ Priorytet „Biblioteka+. Infrastruktura bibliotek”, którego operatorem był Instytut Książki. Wniosek został pozytywnie rozpatrzony i otrzymał ostateczną akceptację do dofinansowania przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

4 września 2013 r. zawarto umowę na budowę nowego budynku biblioteki gminnej pomiędzy Ministrem



Kultury i Dziedzictwa Narodowego, którego reprezentował dyrektor Instytutu Książki Grzegorz Gauden a Biblioteką Publiczną w Trzcinicy, reprezentowaną przez dyrektora Renatę Gość.

10 marca 2014 r. została podpisana umowa na budowę biblioteki. (...) Pierwszy etap zadania (roboty ziemne, fundamenty, ściany, stropy, schody i elementy żelbetowe, dach wraz z pokryciem, stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna) został wykonany w 2014 r. i rozliczony finansowo w styczniu 2015 r. Po prawidłowym wykonaniu I etapu zadania biblioteka przystąpiła do realizacji II etapu, który obejmował zakończenie wszelkich prac budowlanych związanych z wykończeniem, wyposażeniem nowej biblioteki i uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na użytkowanie.

Biblioteka składa się z: wypożyczalni, czytelni ze stanowiskami komputerowymi i stanowiskami do pracy indywidualnej czytelników, saloniku czasopism, kącika dla najmłodszych czytelników, sali multimedialnej, szatni dla użytkowników, Izby Pamięci, pra-

cowni, sali konferencyjnej, archiwum, pomieszczeń biurowych, pomieszczeń magazynowych, toalet, pomieszczeń socjalnych. Biblioteka jest wyposażona w ergonomiczne meble dostosowane do różnych grup wiekowych użytkowników (stoliki i fotele z możliwością regulacji wysokości). Czytelnicy mają wolny dostęp do zbiorów bibliotecznych. - W bibliotece został wydzielony księgozbiór informacyjny, podręczny, obcojęzyczny i regionalny - mówi dyrektor Renata Gość. - Obiekt posiada salę multimedialną z bezpłatnym dostępem do komputerów i Internetu. Użytkownicy mogą korzystać z komputerów stacjonarnych i laptopów, zbiorów multimedialnych i audiobooków.

W bibliotece jest możliwość korzystania z kserokopiarki, urządzenia wielofunkcyjnego, w tym fax-u i skanera. Komputery są wyposażone w kamery internetowe, głośniki i nagrywarki. Biblioteka jest podłączona do Internetu szerokopasmowego. Dodatkowo również posiada łącze wi-fi osobno otwarte dla użytkowników i osobne dla pracowników. (...) BT

Nowa stacja zlewna przy oczyszczalni

PERZÓW

W lipcu 2025 r. zakończono prace związane z dostawą i montażem nowej kontenerowej stacji zlewniej na potrzeby gminnej oczyszczalni ścieków w Perzowie.

Stacja składa się z obiektu kontenerowego o wymiarach 1000x2000x2300 wraz z kompletem niezbędnych do jej pracy urządzeń i armatury. Zapewni ona hermetyczny zrzut nieczystości



ciekłych z wozów asenizacyjnych, pomiar ich objętości oraz pomiar niezbędnych parametrów. Wymiana istniejącej stacji zlewniej na nową, w pełni zautomatyzowaną stację pozwoli na lepszą kontrolę nad ilością i jakością ścieków dowożonych do oczyszczalni, co zwiększy bezpieczeństwo pracy całej oczyszczalni.

Wartość wykonanych prac przez spółkę ENKO sp. z o.o. z Gliwic to 127.305,00 zł.

UG

PLENER MALARSKI

ŁĘKA OPATOWSKA

Plener malarski brzmi bardzo poważnie, ale to przecież wspaniałe warsztaty plastyczne na świeżym powietrzu. Również Filia Biblioteczna w Łęce Opatowskiej zorganizowała kolejne wakacyjne zajęcia.

Dnia 30 lipca 2025 roku dzieci powyżej 6 roku życia uczestniczyły w plenerze malarskim, który miał miejsce w parku obok biblioteki. Podczas zajęć mali artyści mogli poczuć się, jak na profesjonalnym plenerze malarskim. Dlatego z wielką ochotą zabrali się do pracy i za pomocą farb,

sztalug, pędzli przedstawili otaczające ich piękno natury. Dodatkową atrakcją spotkania było to, że dzieci mogły spędzić czas na świeżym powietrzu wśród drzew i śpiewających ptaków.

Filia Biblioteczna w Łęce Opatowskiej



NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 693 824 513

Sprzedam działkę uzbrojoną 4260 m² w Książenicach, ul. Zielona 36. Tel. 691 198 989

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej pow. 34 m² + pow. użyt. poddasza 15 m², stan deweloperski, spokojna okolica wśród zieleni. Budynek z funkcją inteligentny dom, ekonomiczne ogrzewanie, klimatyzacja. Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej 42 m² + pow. użyt. poddasza 17 m². Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m² w Siedlikowie usytuowaną przy drodze asfaltowej Siedlików-Marzyców. Pełna dokumentacja do zabudowy dwoma budynkami mieszkalnymi i dwoma bud. gospodarczymi, cena 100 zł za m² do negocjacji. Tel. 793 412010 lub 668 412 795

Sprzedam 2 działki budowlane (warunki zabudowy) w m. Rejmanka, nr 887/2- 1249 m², 887/3 – 1243 m². Cena 130 zł/m², dostęp do drogi publicznej, prąd, woda przy drodze. Tel. 693 722 980

Zamienię mieszkanie III piętro 38,4 m² na mieszkanie na parterze do 47 m² z dopłatą ul. Kwiatowa Ostrzeszów. Tel. 781 221 950

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m² przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Sprzedam ziemię 1,13 ha okolice Doruchowa. Tel. 693 411 088

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Trel. 661 719 131

Sprzedam działkę o pow. 5000 m² w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m², działka 520 m² + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon han-

**SPRZEDAM
DZIAŁKI BUDOWLANE
UZBROJONE
W CENTRUM
KOMOROWA.
Tel. 505 324 669**

dlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m², woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę 4260 m², Książenice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działki budowlane w Godzietowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz+ poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Wynajmę lub sprzedam lokal o pow. 90 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 082 779 proszę o sms.

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzów. Tel. 607 441 798

Sprzedam działki budowlane 900 m² na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m², woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

WYNAJMĘ

Mieszkanie we Wrocławiu na nowoczesnym osiedlu o pow. 46 m², umeblowane, duży taras. Tel. 725 646 198

Pokoje dla studentów we Wrocławiu w centrum miasta, nowe budownictwo 200 m od przystanku tramwajowego autobusowego. Tel. 607 927 492

Poszukuję do wynajęcia kawalerkę, wyposażoną w Ostrzeszowie może być w zamian za opiekę nad osobą starszą. Tel. 694 822 357

Lokal usługowy w Ostrzeszowie, ul. Przemysłowa 12. Tel. 512 058 884

Dom w m. Zalesie 20 gm. Doruchów.

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

Dwa pokoje, kuchnia, łazienka. Garaż, ogródek, cena 1200 zł+ media. Tel. 796 356 863

Poszukuję mieszkania do wynajęcia Grabów nad Prosną, Kraszewice bliskie okolice. Tel. 697 469 061

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

PRACA

Przyjmę panią do pracy w sklepie w piekarni. Pełen etat. Grabów. Tel. 668 743 515

Szukam osoby która organizuje wyjazd, zlot starych ciągników, Wilkowie/Lesno. Tel. 607 763 213

Zatrudnię rzeźnika, Kraszewice. Tel. 693 998 176

Umyję okna i posprzątam mieszkanie i pomogę w pracach domowych. Tel. 665 537 197

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

MALBUD RUBIK

Firma MAL-BUD Błażej Rubik

PRZYJMIE UCZNIÓW W ZAWODACH:

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie (dawny zawód - malarz - tapingarz), murarz - tynkarz

tel. 601 646 190, 603 653 574

BENIX STYLE FURNITURE

livello SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczych tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520

DARMOWE OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50

redakcja@pulstygodnia.pl

OSTRZESZOWSKI GABINET WETERYNARYJNY

Czynny: pon-pt 9.00-19.00

Ostrzeszów, ul. Pocztowa 19

tel. 608 871 767

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

- ocieplenia budynków
- układanie kostki brukowej
- wykończenia wnętrz
- budowa domów
- oczyszczalnie, szamba
- drenaże

Tel. 781 155 597

POSADZKI cementowe mixokretem

- zacieranie mechaniczne
- poziomowanie laserowe

POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911

i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie. Tel. 782 041 336

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Poszukuje dodatkowej pracy: malo-

wanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Citroena C5, diesel 2008 r. Tanio. Tel. 511 645 056

Sprzedam Fita126 p., 92r., czerwony, alufelgi, po wymianie silnika, org. Blacha, rej., cena do uzgodnienia. Tel. 660 867 699

Sprzedam Mercedesa 170 , 1,7 D, 99 r., przebieg 202 tys. km., met., cena 3000 zł. Tel. 660 867 699

Sprzedam Dacia Sandero 2014 r., 1.2 benzyna + gaz ważny 10 lat. Tel. 725 794 659

Sprzedam felgi aluminiowe pasują do Skody, Audi, VW. Tel. 663 237 584

Sprzedam komplet nowych opon Bridgestone Turanza 6 ENLITEN, 215/65 R16 98H. Ostrzeszów. Tel. 668 649 886

Sprzedam Skodę Oktawię kombi 2008 r., 1.4 16 V, przebieg 256 tys. km., zarej., ubezpieczona, ważny przegląd. Tel. 691 490 622

EUROS KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@eurows-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT
62 730 25 04 lub 501 846 491
CV prosimy składać na adres kadry@eurows-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

Zakład produkujący Meble Tapicerowane

PRZYJMIE DO PRACY:

• STOLARZY

• POMOCNIK STOLARZA

• KRAWCOWĄ

• OSOBY DO PAKOWANIA MEBLI

Wymagania:

- Umiejętność pracy w zespole

- Odpowiedzialność i samodzielność w działaniu

- Sumienność i rzetelność

- Pracowitość



Oferujemy:

- Stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę

- Atrakcyjne warunki pracy i płacy

Miejsce pracy: Biadaszki 26,
63-645 Łęka Opatowska

Osoby zainteresowane prosimy
o kontakt telefoniczny pod numerem
tel. 530 180 100, 667 473 858

MAGAZYN W LUBCZYNIE

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU,
ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

Sprzedam Opel Zafira 2016 r., 1.6 DTCL, biała perła, zarej., cena 29800 zł. Tel. 790 451 593

Sprzedam Nissan Note 2006r., 1.4 benzyna, zarej., cena 9500 zł. Tel. 509 059 258

Sprzedam Komara po renowacji i kapitalnym remoncie, wygląda jak nowy. Tel. 669 512 710

Sprzedam VW Polo 2009 r. (sprowadzony z Niemiec w 2021 r.), serwisowany, hak, klima, ubezpieczenie i przegląd do 2026 r. Cena do uzgodnienia. Tel. 691 869 236

Sprzedam samochód AIXAM S-8, 2013 r. Tel. 665 185 468

Kupię każdy samochód i traktor. Tel. 798 269 672

Sprzedam Mitsubishi Lancer 1,6 benzyna, klima, skóra, el. szyby, 2011 r., cena 19500 zł. do uzgodnienia. Tel. 605 623 037

Sprzedam Peugeot 407 SW, 2007 r., przebieg 312 tys. km., cena 5500. Tel. 781 296 039

Sprzedam Poloneza Trak 1,6 w całości lub na części, cena 1100 zł. Tel. 603 466 210 po 20.00 dzwonić.

Sprzedam Opel Corsa 93 r., stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 721 645 890

Sprzedam Opel Insignia 2014 r., 2.0 diesel, pełne wyposażenie. Tel. 602 534 742

Sprzedam Fiata Freemont 2.0, 140 KM, 2011 r., diesel, czarny. Tel. 602 534 742

Sprzedam Skodę Oktawię II, 2004 r., 1.9 diesel, sedan, kolor paskowy. Tel. 602 534 742

Sprzedam VW Passat 2001 r., 316 tys. km., cena 3000 zł. Tel. 661 295 650

Sprzedam Hyundai 10, prod. 2017. Tel. 665 684 996

Sprzedam BMW I, 2006 r., przebieg 293 tys. km., 2.0 D, cena 9000 zł., sprawny, bogate wyposażenie. Tel. 692 266 302

Sprzedam Seata Alhambra 2002 r., 1.9 TDI. Tel. 669 570 432

Sprzedam VW Tiguan 2012 r., cena 32000 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Dacia Sandero, cena 21500 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam WSK 125 i Romet. Tel. 725 658 418



KUPIĘ
KAŻDE
AUTO

579 063 980

Natychmiastowy odbiór
własnym transportem!



PŁACIMY
NAJWIĘCEJ!!



URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW

Skup aut,
zapewniamy własny transport
Sprzedaż części
Serwis ogumienia

Szklarka Mysłniowska 54
Tel. 602 721 935, 533 196 537

Sprzedam felgi aluminiowe z oponami. Tel. 663 237 587

Sprzedam Forda Focusa 2014 r., 1.6 TDCI, 115 KM, przebieg 160 tys. km., wersja Titanium, najbogatsze wyposażenie, po wymianie rozrządu, zarej., ubezpieczony do listopada. Tel. 601 397 064

Sprzedam felgi z oponami letnimi 205/55 R16, pasują do VW, Audi, Seat, Skoda, stan bdb. Tel. 663 237 584

Sprzedam Toyotę Yaris 2007 r., przebieg 211 tys. km., stan bdb., cena 10.500 zł, opony nowe, klocki nowe przód. Tel. 665 789 056

Sprzedam VW Passat 1,6 D, srebrny 2012 r., 232 tys. km., sedan, cena 33.500 zł. Tel. 605 876 767

Sprzedam Honda CR-V, 2005r., benzyna + gaz, hak, 6- osobowy, 6-biegowy, cena 4500 zł. Tel. 662 049 886

Sprzedam Cinquecento Young 98 r., gazowy w bdb. stanie. Tel. 887 689 960

Sprzedam 4 opony letnie, rozm.

215/65 R17, rocznik 2022 r. Tel. 606 642 237 Doruchów

Sprzedam BMW I, diesel, 2009 r., cena 12500 zł. Tel. 604 530 279

Sprzedam Golfa Plus 2008 r., gaz, przebieg 230 tys. km., cena 15900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Passata 1,9 TDI, 2001 r., cena 2500 zł do negocjacji, samochód codziennego użytku. Tel. 665 282 891

Sprzedam Renault Cio 1,4 w bdb. stanie, 2005 r., z hakiem, cena 6500 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam VW Passat, 1,6 diesel, sedan, srebrny, 2012 r., przebieg 232 tys. km. Cena 33,5 tys. zł. Tel. 605 87 67 67

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI, 150 KM, przebieg 148 tys. km., czarny met., bezwypadkowy, cena 89.900 tys. Tel. 667 412 628

Sprzedam alufelgi 5x112, 17", z gumowymi oponami Goodyear, pasują do Skody, VW. Tel. 601 397 064
Sprzedam Renault Scenic 1988 r., 1.6, stan bdb., cena 2000 zł. Tel. 665 390 821

Sprzedam VW Passat 2001 r., przebieg 316 tys. km, samochód w ciągłej eksploatacji, cena 2500 zł do negocjacji. Tel. 661 295 650

Sprzedam Volvo V40 2001 r., 1.9 TD, cena 4800 zł. Tel. 723 215 133

Sprzedam Audi A3 1.9D, 2005 r., cena 9500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam koła zimowe, aluminiowe 215/60 R17, do Hyundai ix 35. Tel. 691 502 359

Sprzedam Fiat Punto 1.4, 95 KM, 2009 r., skrzynia 6-bieg. stan b. dobry, cena 11500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65x15 na 5 śrub od Toyoty. Tel. 664 670 061

Sprzedam kolkaki chrom+felgi stal. 4 kpl. do Mercedesa W-123 "Beczka". Tel. 880 066 520

Sprzedam kolkaki do Citroena 15". Tel. 603 524 017

Sprzedam przyczepkę jednoosiową bez dokumentów. Tel. 885 216 987

Sprzedam Fiat Cinquecento 1996 r., czerwony, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 329 380
Sprzedam Iveco 2011 r., zabudowany. Tel. 605 898 488

Sprzedam felgi aluminiowe do VW

16", cena 1100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam skuter Hanglong 2011 r., ciągła eksploatacja. Tel. 509 596 301

Sprzedam Opel Vivaro 2005 r., 9-osobowy, przebieg 280 tys., cena 16.900 zł. Tel. 603 524 017

SPRZEDAM

Kontener na magazyn lub garaż. Tel. 603 756 304

Piec CO „Zębiec” 21 kW, węgiel-drewno, ruszta wodne, stan bardzo dobry. Tel. 780 143 180

Dwa okna plastikowe z demontażu w stanie idealnym, zew. mahoń, wew. biały, wym. szer. 210/130, 200/105. Tel. 609 622 090

Maszynę "Łucznik" do szycia cena 350 zł i jednoosobowe łóżko polowe, cena 100 zł. Tel. 781 221 950

Piłę tarczową z bocznym kółkiem i posuwem. Tel. 669 469 095

Rower w bdb. stanie z przerzutkami w dobrych cenach od 100 zł do 250 zł. Tel. 601 580 763

Orbitrek, cena 400 zł. Tel. 62 769 89 99

Wynajmę ławetę i rembaka, łuparkę do drewna. Tel. 798 269 672

Drewno kominkowe, opałowe, możliwość pocięcia, polupania. Tel. 798 269 672

Rower Giant hybryd ze wspomaganiem el., 28" koła, przerzutki Shimano. Tel. 691 490 622

Kosiarkę spalinową Stihl z napędem, nową. Tel. 725 721 258

Łóżko rehabilitacyjne i materac ortopedyczny Tel. 668 999 236

Kosiarki spalinowe. Tel. 601 966 879

Rower, składak koła 20" oraz dwa koła nowe 26". Tel. 609 093 788

Regały z drewna, sobie robione, lakierowane. Tel. 669 570 432

Kostkę brukową odcień szarości 5,5 m2 Lundo Silva, 3 rozmiary, cena 30 zł/m2. Tel. 605 149 867

Przyjmę duże ilości gruzu Zajączki, ul. Migdałowa. Tel. 693 820 094

Masz do widlaka wys. podnoszenia 5.20, cena 5500 zł. Tel. 723 962 510

Nowy piec CO z podajnikiem 18 KW, zasyp z prawej strony, drugi ruszt na



Usługi Ogólnobudowlane
WYKAŃCZANIE WNĘTRZ

- malowanie

- gładzie

- płytki

- regipsy

- panele

- murowanie

- tynki

- kostka brukowa

536 739 036 JAREK



WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET



880 820 880

www.wntwynajem.pl

paliwo stałe, cena 11000 zł. Tel. 723 962 510

Sprężarkę śrubową typ. Budowlany, silnik diesel, cena 12 tys. zł. Tel. 723 962 510

Rower damski, 500 zł. Tel. 603 524 017

Dwa rowery damskie koła 28" z przerzutkami, wózek spacerówka składana. Tel. 607 106 694

Grubościówkę 30-tkę, samoróbka. Tel. 601 966 879

Kaloryfer olejowy 18 żeber, kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853

Biurko, olcha, dł. 1,60 cm, szer. 80 cm., wys. 75 cm, 4 szuflady, stabilne, możliwość transportu. Tel. 603 523 322

Wózek inwalidzki nowy na pompowanych kołach. Tel. 693 580 974

Łóżko el. sterowane pilotem, dwa materace przeciwodleżynowe z pompami (sprawne), materac z pianki, stolik przy łóżku do posiłków. Tel. 693 580 974

Spoivo lutownicze (cyna). Tel. 502 582 371

Chłodziarkę, mała na gwarancji do 2027 r., 45l, cena 300 zł. Tel. 500 428 303

Przyczepkę do roweru. Tel. 62 730 30 27

Lodówkę, cena 100 zł., lodówka 150 zł., kuchenka gazowa 100 zł. Tel. 733 020 853

Mebłe stołowe (2 kredensy, 1 komoda i lustro), Dobrodzień. Tel. 607 245 342

Rower holenderski, dwuosobowy, rozkładany "tandem", 5-biegowy, stan bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670

Nagrzewnicę na olej opałowy "Mirage" 50 kW z odprowadzeniem spalin, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092 670

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77, kombajn kosmetyczny - 1000 zł komputer -100 zł, niszczarkę - 100 zł, rower górski, żyrandol, kolor złoty. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Wiertnice płuczkową do wiercenia studni głębinowych. W zestawie motoreduktor 36 obr/min. Z silnikiem trójfazowym, 27 m żerdzi, głowica płuczkowa, pompa ciśnieniowa el., cena 10.000 zł. Tel. 696 264 300

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł., kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 798 269 672

Nowy grzejnik kaloryfer we folii firmy "Diamond", stalowy wym. 160x60x10, cena 500 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

USŁUGI
OGÓLNOBUDOWLANE

ocieplenia budynków, elewacje,
tynki, wykończenia wnętrz

KONKURENCYJNE CENY
SOLIDNE WYKONANIE

609 196 838





Kompleksowe mycie:
paneli, kostki,
elewacji, szyb itp.

Tel. 723 315 997, 722 302 877

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Drewno brzoza do produkcji. Tel. 668 185 291

Drewno opałowe suche sezonowa-
ne 3-letnie akacja/dąb, kominkowe,
rozpałkowe, zrżyny, klocki. Tel. 788
111 941

Kosiarke elektryczną, nową na gwa-
rancji. Tel. 721 395 694

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pierń. Tel.
697 960 153

Drewno opałowe z dowozem. Tel.
693 820 596

Drewno opałowe, sosna walki pocię-
te na drobnio. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

**Sprzedam przegrabiarko-zgrabiarkę
taśmową Jugosławiarska. Konte-
ner magazynek budowlany 4 na 2.
Tel. 780 143 180**

**Sprzedam kukurydzę na pniu 3 ha.
Tel. 607 585 240**

**Sprzedam Ursus C-360 3p, kabi-
na, ładowacz, pierwszy właściciel,
cały w oryginale. Tel 607 585 240**

Sprzedam byka. Tel. 537 581 977

Sprzedam jałówkę cielną (2.09). Tel.
782 058 294

Sprzedam jęczmień, pszenicę i pszen-
żyto. Tel. 603 750 304

Sprzedam śrutownik bijakowy z silni-
kiem. Tel. 511 645 056

Sprzedam siewnik Poznaniak i brony
5-tki, śrutownik Bąk. Tel. 665 390 821

Sprzedamv królik 4 samice, dwie Ter-
mundzkie białe, jeden Olbryzm Belgi-
jski, srebrny, szynszylowy, jedna mies-
zana Termundzka z Olbryzmem +
srokacze niemieckie. Tel. 607 751 461

Sprzedam kombajn zbożowy Callas
Dominator, kabina, silnik mercedesa,
kosa 4 m. Tel. 660 867 699

Sprzedam kombajn Callas Coorsar, he-
der 2,70. Tel. 691 375 144 wieczorem

Sprzedam koguty, królik 1 miniatu-
rki i dzikie kaczk. Tel. 669 108 381

Sprzedam owies. Tel. 880 236 393

Sprzedam przyczepę marki Pronar 6
ton, 2018 r., mało używana i rozsie-
wacz nawozu Strumyk nie używany.
Tel. 665 833 122

Sprzedam plugi 5-skibowe do pod-
orywki i przyczepę rolniczą 3,5 tony,
sztywna, zarej. i ubezpieczona. Tel.
605 413 370

**Sprzedam pająka do siana Abra.
Tel. 607 585 240**

Sprzedam jajka wiejskie z wolnego
wybiegu od 0,90 gr./szt., okolice Mro-
czenia. Tel. 696 082 559

Sprzedam krowę 6-letnią po wyciele-
niu. Tel. 667 048 225

Sprzedam ładowacz na tył ciągnika.
Tel. 609 853 832

Sprzedam plug 4-skibowy typ "Atlas",
siewnik poznaniak, kultywator 2,8 m +
wałek strunowy. Rozsiewacz nawozu
500 kg., opryskiwacz zawieszany
600 l, 12 m "Moskit". Tel. 605 748 099

Sprzedam plugi obrotowe, 3+skibowe
Lenken i Huard, obsypnik do kieszo-
nek. Tel. 785 755 645

Sprzedam dwie krowy cielne, wycie-
lenie sierpień 2025. Tel. 505 709 806

Sprzedam ciagnik C-355 z turem , duza
kabina, stan bdb., cena 17000 zł. do
uzgodnienia lub C-330 z turem 77 r.,

NAWOZY
♦ **OPAL**
♦ **PLYNNA FORMULA**
NA SUKCES RSM
FOLIA DO SIANOKISZONEK,
SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY,
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż
Zdzisław Talaga Zalesie 10,
t. 62 731 55 05; 62 731 57 34
ceny promocyjne

stan bdb., cena 23.000. Tel. 697 535 201

**Sprzedam rozrutnik obornika dwu-
osiowy, siewnik Poznaniak Tel. 691
715 338**

Sprzedam prasę Z224 Sipma 95r.
Tel. 662 965 443

Sprzedam wagę tonową do żywca,
sortownik bębnowy do ziemniaków,
siewnik 4 m do zboża. Tel. 509 686 117

Sprzedam jałówkę cielną. Tel. 783
058 294

Sprzedam beczkę 2200 l do ciągnika
na kołach balonówkach, grubość bla-
chy 4 mm. Tel. 880 783 071

Sprzedam królik 1 młode. Tel. 669 469
095

Sprzedam ciągnik C-355 z turem,
stan bdb., cena 18000 zł do uzgod-
nienia. Tel. 889 704 091 po 18.00

Sprzedam bronę talerzową Agomasz
2 m, żmijka do zboża, silos do zboża.
Tel. 667 849 612

Sprzedam prasę kosztującą Welger
41, sprawna, śrutownik bijakowy w sil-
niku 7,5 kw. Tel. 609 687 722

Kupię zgrabiarkę 4- bębnową, zawie-
szana na ciągnik rolniczy. Tel. 730
389 635

Sprzedam plug zagonowy 4-skibowy
Orkan do cięcia zielonek, siewnik Mo-
tył do siana zawieszany na tył ciągni-
ka. Tel. 730 389 635

Sprzedam opony rolnicze 14,9/24
i 16,9 / 28. Tel. 609 694 933

Sprzedam 7- gwiazdową, brony 5-tki,
siewnik poznaniak, śrutownik Bąk
z silnikiem lub bez. Tel. 665 390 821

Sprzedam prasę zwiłającą John Deer
550, cena 10500 zł. Tel. 505 709 806

Sprzedam dzikie kaczk, cena 70 zł /
szt. Tel. 721 796 347

Sprzedam warchlaki 14 szt. Tel. 609
381 677

Sprzedam prosięta. Tel. 781 547 852

Sprzedam kabinę kompletną do C-330,
cena do uzgodnienia. Tel. 607 434 285

Sprzedam prasę Riviwera. Tel. 667
412 628

Sprzedam nowy inkubator do wylęgu
piskląt na 40 jaj, raz używany. Tel.
669 512 710

Sprzedam Zetor 7211 z turem. Tel.
518 427 285

Sprzedam pająka do siana, cena 550
zł. Tel. 605 310 803

Kupię ziemię rolną. Tel. 509 127 992

Kupię grunty rolne w gminie Krasze-
wice. Tel. 609 042 511

Kupię grunty rolne i nieużytki. Tel.
666 996 898

Sprzedam traktor C4011. Tel. 661
877 208

Sprzedam cyklop Orkan 2. Tel. 661
877 208

Sprzedam opryskiwacz 300 l, kosz na-
wozowy Ocek 400 kg. Tel. 511 645 056
Sprzedam prosięta. Tel. 723 879 018

**SKUP BYDŁA
RZEŻNEGO**
byki, krowy, jałówki

SKUP
macior,
knurów,
tuczników

BEZPOŚREDNI ODBIORCA

- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy
Tel. 696 037 618

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ **531 650 010**
☎ **601 550 794**

Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śrut
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Sprzedam żyto, talerzówkę. Tel. 500
819 177

Sprzedam przyczepę D-47przystoso-
wana do balotów, bez prawa rejestra-
cji, cena 4800 do uzgodnienia, kulty-
wator Grudziądz, cena 800 zł. z wał-
kiem. Tel. 697 535 201

Kupię młynek do zboża lub wiejnie.
Tel. 669 469 095

Sprzedam kosiarkę Z042, 2015 r. Tel.
608 809 562

Sprzedam beczkowóz 4,5 tys. l . Tel.
601 329 074

Sprzedam części do przyczepy D-47,
rozrzutni 7-tonowy, ciągnik Zetor 9520,
plug obrotowy 4. Tel. 882 595 793

Sprzedam opony z dętkami do Urusa
C-360. Tel. 669 512 710

Sprzedam przyczepę D47 bez prawa
rejestracji, cena 4700 zł, przyczepę D-
50 - 5 tonową bez prawa rejestracji,
cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

**Sprzedam przyczepę 3.5 tony, wy-
wrotka na dwie strony. Tel. 728
328 256**

Sprzedam talerzówkę. Tel. 500 819 177

Sprzedam pająka do siana 7-gwiazdo-
wy, przegrabiarkę do siana, opryski-
wacz, cyklop, rotacyjną do koszenia
trawy i brony 5-tki. Tel. 692 814 878

Wydzierżawię łąkę, gm. Mikstat. Tel.
505 804 931

**SKUP ZBOŻA GORSZEJ JAKOŚCI
NA GORZELNIE**

- uszkodzone przez szkodniki
- wilgotne
- zanieczyszczone

GOTÓWKA!!!

Skupujemy również zboże paszowe.

Tel. 519 452 981

Sprzedam prasę zbierającą. Tel. 667
412 628

Sprzedam siano w kostkach i owies.
Tel. 508 193 423

Sprzedam mieszanke i pszenżyto.
Tel. 62 769 73 14, 697 798 815

Sprzedam dmuchawę do zboża i do
siana, kultywator mały, klawisz do Bi-
zona i oś od Bizona. Tel. 663 600 483

Sprzedam przegrabiarkę do siana
Deuchfar szer. 5,20, ręcznie składa-
na. Tel. 725 532 484

Sprzedam agregat ścierniskowy
Gruber do ciągnika 75 KM. Tel. 609
449 696

Sprzedam rozsiewacz lej 200l Brzeg.
Tel. 667 005 227

Sprzedam zwijkarkę firmy Krone 125,
zestaw do paszy, mieszalnik 1,5 tony,
śrutownik 11 kW, przyczepa do prze-
wozu zwierząt zarej. i opłacona. Tel.
518 427 285

Sprzedam John Deere 3140 rok 90 6-
cylindrów. Tel. 667 005 227

Sprzedam rozsiewacz do nawozów
jednotarczowy Bogballe 600l. Tel. 667
005 227

Sprzedam przetrząsacz do siana (pa-
jąk) POLSKI. Tel. 667 005 227

Sprzedam Zetor 6945 wersja ekspor-
towa. Tel. 667 005 227

Sprzedam opony z dętkami do Ursu-
sa 360. Tel. 669 512 710

Sprzedam plug 4-skibowy typ Atlas.
Tel. 605 748 099

Sprzedam siewnik Poznaniak, tale-
rówkę do C-360, kultywator + wałek
strunowy. Tel. 605 748 099

Sprzedam prosięta 25-30 kg. Tel. 62
731 22 96, 726 513 279

Sprzedam siano w balotach. Tel. 885
405 563

Sprzedam siewnik do kukurydzy 4-rzę-
dowy mechaniczny. Tel. 667 005 227
Sprzedam kombajn zbożowy New
Holland 1540, garażowany. Tel. 785
030 693

Sprzedam opryskiwacz Pilmet 400 l
belka 10m. Tel. 667 005 227

Sprzedam prosięta. Tel. 507 238 210

Sprzedam radelka 3-ki, rozsiewacz Lej
i młynek do zboża. Tel. 607 463 192

Sprzedam siewnik do kukurydzy 4-rzę-
dowy mechaniczny. Tel. 667 005 227

Sprzedam kombajn zbożowy Bizon
Z056 kabina, wózek rok 86. Tel. 667
005 227

Sprzedam przyczepę do przewozu
koni Boeckmann. Tel. 667 005 227

Sprzedam pająka do siana, cena 550
zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam agregat uprawowo - siew-
ny z hydro pakiem szer. robocza 2,70
m z siewnikiem lub bez oraz talerzów-
kę. Tel. 608 716 209

Sprzedam prasę kosztującą technicz-
nie sprawna, typ. Welgler 41, śrutow-
nik bijakowy z silnikiem 7,5 kW. Tel.
609 687 722

Sprzedam używane opony z dętkami
do ciągnika C360, bieżnik 2 cm. Tel.
669 512 710

Sprzedam kombajn zbożowy Class
Senator 3,60, cena 20.000 zł. Tel. 607
907 848

Sprzedam rotacyjną, siewnik pozna-
niak, rozsiewacz do nawozów 300 kg.
Tel. 691 502 359

Sprzedam ziemię 3,85 ha. Tel. 733
740 196

Sprzedam rozrutnik 2-osiowy, cena
6000 zł do nawozów 1200 zł- lejowy.
Tel. 733 740 196

Kupię KOS do nawozu przerobiony
do ciągnika. Tel. 669 469 095

Sprzedam kozy mleczne, młode kóz-
ki i koziołki. Tel. 505 353 516

NAUKA

**POMOC W PISANIU I REDAGO-
WANIU PRAC ZALICZENIOWYCH
LICENCJACKICH I MAGISTER-
SKICH. TEL 694 665 070**

ODDAM

Kanapę rozkładaną z 3 poduszkami,
kolor pomarańczowy. Tel. 506 319
800

Piec kuchenny typu „angielka”. Tel.
693 878 233

BIURO REKLAMY

Tel. 62 732-05-50

ZAPRASZAMY DO

Intermarché

**Otwarte od pon. sob.
w godz. 6:30 - 21:00**

**ul. Leśna 51,
63-500 Ostrzeszów**

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)

2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT

3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY
ALARMOWE

Numer ogólny112

Straż pożarna998
Pogotowie999
Policja997
Pogotowie energetyczne991
Pogotowie gazowe992

Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994

Kępno62 782 23 62
Ostrzeszów62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno62 781 29 65
Ostrzeszów601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno62 782 88 36
Ostrzeszów62 732 06 06

Policja

Kępno47 77 562 00
Ostrzeszów47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno62 332 43 20
Ostrzeszów62 730 30 98

Szpital

Kępno62 782 73 00
Ostrzeszów508 512 817

ODESZLI

HONORATA RYCERSKA - żyła lat 75 - zm. 27.07.2025 r.
ANDRZEJ KOWALKIEWICZ - żył lat 85 - zm. 27.07.2025 r.
JANINA BIEDA - żyła lat 88 - zm. 27.07.2025 r.
MAREK ROMAŃCZUK - żył lat 57 - zm. 26.07.2025 r.
RYSZARD KOS - żył lat 59 - zm. 28.07.2025 r.
BRONISŁAWA JANIĄK - żyła lat 80 - zm. 27.07.2025 r.
MARIANNA ZMYŚLONA - żyła lat 91 - zm. 29.07.2025 r.
DOROTA MYSZKOWSKA - żyła lat 53 - zm. 28.07.2025 r.
HALINA STEMPIN - żyła lat 76 - zm. 30.07.2025 r.
MARIA FIOŁKA - żyła lat 85 - zm. 29.07.2025 r.
MIECZYSLAW SKIBA - żył lat 92 - zm. 30.07.2025 r.
TADEUSZ CECOTA - żył lat 91 - zm. 1.08.2025 r.
BARBARA PUSTKOWSKA - żyła lat 30 - zm. 31.07.2025 r.
IRENEUSZ KAWA - żył lat 59 - zm. 1.08.2025 r.
MARIAN PANEK - żył lat 72 - zm. 2.08.2025 r.
DAMIAN DUBIS - żył lat 34 - zm. 1.08.2025 r.
KAZIMIERZ WRONKA - żył lat 67 - zm. 3.08.2025 r.
JÓZEF RASZEWSKI - żył lat 67 - zm. 31.08.2025 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIĄST

FANTASTYCZNA 4:
PIERWSZE KROKI

12.08 godz. 19:30/dubb
13.08 godz. 19:30/nap
14.08 godz. 19:30/dubb

O PSIE, KTÓRY JEŹDZIŁ
KOLEJĄ 2

12.08 godz. 11:00, 15:30
13.08 godz. 11:00, 15:45
14.08 godz. 11:00, 15:30
16.08 godz. 17:30
17.08 godz. 15:30
19.08 godz. 17:30
20.08 godz. 11:00
21.08 godz. 17:30

ZAKRĘCONY PIĄTEK 2

12.08 godz. 19:30/dubb
13.08 godz. 17:30/dubb
14.08 godz. 19:30/nap
16.08 godz. 19:30/dubb
17.08 godz. 19:30/nap
19.08 godz. 19:30/dubb
20.08 godz. 19:30/nap
21.08 godz. 19:30/dubb

PAN WILK I SPÓŁKA 2

16.08 godz. 15:30
17.08 godz. 17:30
19.08 godz. 11:00, 15:30
20.08 godz. 15:30, 17:30
21.08 godz. 11:00, 15:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

F1

12.08 godz. 17:00
13.08 godz. 17:00
14.08 godz. 17:00
15.08 godz. 19:30
16.08 godz. 19:30
17.08 godz. 19:30

KOSZMAR MINIONEGO LAT

12.08 godz. 20:15
13.08 godz. 20:15
14.08 godz. 20:15

PAN WILK I SPÓŁKA 2

15.08 godz. 14:30 i 16:45
16.08 godz. 14:30 i 16:45
17.08 godz. 14:30 i 16:45

DNI GRABOWA
NAD PROSĄ

DOŻYNKI

MIEJSKO - GMINNE

24 SIERPNIA 2025

STADION MIEJSKI
GRABÓW NAD PROSĄ

W PROGRAMIE:

14.00 MSZA ŚW. DZIEKczynna
Wskazówka: Niepokalanego Poczęcia NMP

15.00 KOROWÓD DOŻYNKOWY

15.30 CZĘŚĆ OBRZĘDOWA
Zespół Folklorystyczny Doruchowanie

16.30 KONCERTY LOKALNYCH ARTYSTÓW
Orkiestra Gminy "Don Bosco", Harmonia,
Chór "Stacja Bukowina", Julia Fajdek,
Wiktoria Ładna, Blanka Pierucka

20.00 LANBERRY
GWIAZDA WIECZORU

21.30 ZABAWA TANECZNA DJ Grey

DODATKOWO:
STOISKA KGW,
WESOŁE MIĄSTECZKO,
ZAMKI DMUCHANE,
WOZY STRAŻACKIE
I WIELE INNYCH ATRAKCJI

SPONSORZY GŁÓWNI

Wojewódzki Bank Spółdzielczy
w Lublinie

W KONIECZNY
KONCERTE

GFM Rusztowania

Legenda
polskiego rocka

muzyka: AQUartet
słowo: Witold Pelka

22.08.2025 godz. 18:00

Bilety w cenie 20zł do nabycia w kasie Kina Piast, biletomatach oraz online

Zamkowy Dziedziniec

ostrzeszowskie
centrum kultury OK

#LatoZKulturą

dom
kultury

Maciej Kowalewski

THE
STRINGS

5 października godz. 15.00 | 18.30

OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY

COPA

OK

Klub KADR

PRZEGLĄD FOTOGRAFII

2024/2025
01.08 - 31.08
20.08 g. 18:00

finiśnię z autorami prac

SYLWIA ADAMSKA, NINA BLASIAK, DOMINIKA JĘDRZA,
KATARZYNA FRANKOWSKA, DAMIAN GRYGLEWSKI, KATARZYNA
JANKOWIAK, MONIKA MADRUCKA, WOJCIECH PAŁUS, ANNA
PIĄCZKOWSKA, EDYTA SZCZEPANIAK, ADRIAN LĄBOWSKI,
ZBIGNIEW LEŚKIEWICZ, KRZYSZTOF GRUSZKA, DANIELA
KALLA, DARIUSZ KOCIŁ, MICHAŁ KŁOZKA, OLIVIA WYPICHO

Prof. Dariusz Kocił

ostrzeszowskie
centrum kultury OK

Klub KADR

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek - piątek
godziny: 8:00 - 15:00

CO OFERUJEMY?

Rozmowy na codzienne tematy.
Informacje na temat dostępnych
usług dla osób starszych i opiekunów
w Wielkopolsce.
Porady dotyczące korzystania
z systemu pomocy społecznej.
Wskazówki dotyczące dostępnych
zasobów i programów wsparcia
w regionie.

bądźmy w kontakcie

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Ten tydzień może wymagać większej cierpliwości – nie wszystko pójdzie zgodnie z planem, ale to nie powód do zmartwień. W pracy warto postawić na współpracę i dyplomację. W relacjach osobistych nie bój się otwarcie mówić o swoich uczuciach. Pod koniec tygodnia pojawi się okazja do odpoczynku – skorzystaj z niej, zanim znowu rzucisz się w wir obowiązków.



BYK 21.IV - 20.V

Czas na uporządkowanie spraw, które od dawna czekały na dokończenie. W pracy możliwe są drobne napięcia, ale dasz sobie radę, jeśli zachowasz spokój. Zadbaj o komfort psychiczny – może pomóc wyjazd za miasto lub kontakt z naturą. W miłości – więcej spokoju niż fajerwerków, ale czasem właśnie tego najbardziej potrzeba.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Tydzień przyniesie sporo rozmów, spotkań i zamieszania – tak, jak lubisz. Uważaj jednak, żeby nie rozprożyć się zbyt mocno i nie zaniedbać ważnych spraw. Ktoś może cię zaskoczyć propozycją lub wiadomością z przeszłości. W relacjach osobistych stawiaj na szczerość – lepiej powiedzieć coś wprost, niż zostawiać niedopowiedzenia.



RAK 21.VI - 21.VII

Możesz poczuć potrzebę odcięcia się od zgiełku i zajęcia sobą. To dobry czas na refleksję i zwolnienie tempa. W pracy – mniej działania, więcej planowania. W relacjach warto skupić się na jakości, nie ilości – kilka szczerych rozmów z bliskimi może wiele zmienić. Weekend zapowiada się spokojnie – zadbaj o swój wewnętrzny balans.



LEW 21.VII - 20.VIII

Słońce świeci w twoim znaku, co doda ci energii i pewności siebie. To doskonały czas, by pokazać się światu i działać śmiało. W pracy lubisz być liderem – w tym tygodniu masz szansę naprawdę zabłysnąć. W uczuciach możliwe nowe znajomości lub odświeżenie dawnych relacji. Uważaj tylko, by nie narzucać innym swojego zdania za wszelką cenę.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Tydzień sprzyja organizacji i działaniu krok po kroku – czyli w twoim stylu. Możesz poczuć, że pewne rzeczy wreszcie zaczynają się układać. W pracy szansa na rozwój, ale musisz postawić granice i nie dać się przeciążyć. W sferze osobistej zadbaj o szczerość – nie zakładaj, że ktoś się domysli, co czujesz. Weekend sprzyja porządkom i planowaniu.



WAGA 21.IX - 20.X

Równowaga będzie słowem-kluczem tego tygodnia – postaraj się znaleźć balans między pracą, a odpoczynkiem, między dawaniem, a braniem. W pracy drobne zmiany mogą wyjść ci na dobre. W relacjach postaw na spokojne rozmowy – napięcia da się rozładować, jeśli podejdziesz do nich z empatią. Ktoś może zaskoczyć cię pozytywnie.



SKORPION 21.X - 21.XI

Intensywny czas przed tobą – emocje mogą sięgać zenitu, a sytuacje wokół zmieniać się dynamicznie. W pracy warto zachować chłodną głowę i nie podejmować decyzji pod wpływem impulsu. W życiu prywatnym możesz poczuć potrzebę głębszych rozmów – nie bój się ich inicjować. Weekend to dobry moment, by złapać dystans do wszystkiego.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Masz ochotę na więcej przestrzeni i swobody – i słusznie! Jeśli tylko możesz, zaplanuj krótką podróż lub aktywny wypoczynek. W pracy możliwe opóźnienia – nie frustruj się, nie wszystko zależy od ciebie. W relacjach szukaj autentyczności, nie idealnych scenariuszy. Uważaj na impulsywne decyzje finansowe.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Czas spojrzeć realistycznie na swoje obowiązki i nieco je uporządkować. W pracy możesz zostać poproszony o więcej, niż planowałeś – warto określić granice. W sferze uczuciowej – dobra okazja do odbudowania relacji lub przełamania lodów. Choć nie jesteś fanem niespodzianek, jedna z nich może cię w tym tygodniu mile zaskoczyć.



WODNIK 21.I - 18.II

To dobry moment na wdrożenie nowych pomysłów, ale rób to z głową. W pracy – przestrzeń na kreatywność, ale także ryzyko nieporozumień. Zadbaj o jasną komunikację. W życiu prywatnym możesz poczuć potrzebę większej niezależności – porozmawiaj o tym z bliskimi. Weekend sprzyja eksperymentom i wychodzeniu poza rutynę.



RYBY 19.II - 20.III

Tydzień przyniesie więcej spokoju i przestrzeni na przemyślenia. Możesz poczuć, że pewne sprawy zaczynają się wyjaśniać. W pracy dobrze będzie działać w tle – nie musisz teraz wychodzić przed szereg. W relacjach czas na głębsze porozumienie, ale też większą szczerość. Zadbaj o sen i małe przyjemności – teraz mają wielką moc.

Wasze Bobasy



NORBERT LIGENZA
syn Weroniki Ligenza i Konrada
Pilarskiego z Myślniewa,
ur. 26.07.2025 r.,
waga 3980 g., dł. 57 cm.



TEODOR GÓRA
syn Ilony i Andrzeja Góra
z Olszyny,
ur. 28.07.2025 r.,
waga 2600 g., dł. 49 cm.



OSKAR
syn Moniki i Dawida
z Osieka,
ur. 28.07.2025 r.,
waga 2780 g r., dł. 51 cm.



EMILIA MORDAL
cóрка Moniki i Krzysztofa
z Niwisk,
ur. 25.07.2025 r.,
waga 3820 g., dł. 56 cm.



Córka Mileny i Benedykta
z Torzeńca,
ur. 27.07.2025 r.,
waga 2940 g., dł. 54 cm.



EMILIA DEREHRYB
cóрка Anastasii i Vadyma
z Kępna,
ur. 26.07.2025 r.,
waga 3580 g., dł. 54 cm.



KEVIN FLORCZAK
syn Emilii i Tobiasza
z Ludwiczyna,
ur. 26.07.2025 r.,
waga 3330 g., dł. 54 cm.



GABRIEL
syn syn Patrycji i Krzysztofa
z m. Prusak,
ur. 04.08.2025 r.,
waga 3230 g., dł. 53 cm.



MARK HELYK
syn Khrystyny Helyk i Yuria
Popowych z Kępna,
ur. 31.07.2025 r.,
waga 4270 g., dł. 55 cm.



PATRYK PITACH
syn Pauliny i Adriana Pitach zam.
Smardze,
ur. 01.08.2025 r.,
waga 3680 g., dł. 54 cm.



WERONIKA CEGLARZ
syn Anny i Patryka Ceglarzów
z Dalborowic,
ur. 29.07.2025 r.,
waga 3450 g., dł. 53 cm.



MARCEL PANEK
syn Klaudii i Łukasza Panków
z m. Tyble,
ur. 30.07.2025 r.,
waga 3700 g., dł. 51 cm.



PIOTR BINEK
syn Moniki i Dominika Binek
z Kaliszkowic Kaliskiech,
ur. 31.07.2025 r.,
waga 2830 g., dł. 52 cm.

ZAPRASZAMY NA
LATO W BIBLIOTECE!

BIBLIOTEKA PUBLICZNA MIASTO OSTRESZÓW

ZAJĘCIA LITERACKO-ARTYSTYCZNE

- DLA DZIECI 6-10 LAT:
ŚRODY I PIĄTKI (20, 22, 27, 29 SIERPNIA)
11:00-13:00
- DLA MŁODZIEŻY 11-14 LAT:
WTORKI I CZWARTKI (19, 21, 26, 28 SIERPNIA)
10:00-12:00

ZAJĘCIA ARTYSTYCZNE
DLA RODZICÓW WRAZ Z DZIEĆMI 3-5 LAT
PONIEDZIAŁKI (18, 25 SIERPNIA) 11:00 - 12:00

WARSZTATY SZYDEŁKOWANIA
DLA MŁODZIEŻY 11-14 LAT
DLA OSÓB, KTÓRE POTRAFIĄ SZYDEŁKOWAĆ
WTOREK - 19 SIERPNIA
CZWARTEK - 21 SIERPNIA
11:00-12:30

REKLAMA

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,
609 098 129

Kotły centralnego ogrzewania

- na pellet z palnikiem KIPI, SV300,
- na pellet i ekogroszek SV200
- kotły na pellet i drewno
- autoryzowany serwis palników KIPI

Darmowy pomiar i wycena

Ostrzeszów. Tel. 731 454 130